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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi, 1996 yılında başlayan eğitim 
hayatının 30. yıl dönümünü anlamlı ve 
kapsamlı bir etkinlikle kutladı. KKTC 
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman’ın 
katılımlarıyla 2 Mayıs 2026 Cumartesi 
günü, saat 18.00’de gerçekleştirilen etkinlik, 
fakültenin köklü geçmişine ışık tutarken 
mezunlar ile mevcut öğrencileri aynı çatı 
altında buluşturan özel bir platform sundu.

Söz konusu etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Eski Rektörü Prof. 
Dr. Abdullah Y. Öztoprak, DAÜ Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ 
Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. 
Arzu Alibaba, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Demet Çelik Ulusoy ve Yrd. Doç. Dr. Emine 
Koçano Rodoslu, fakülte akademik ve yönetsel 
personeli ile mevcut ve mezun 
öğrenciler katıldı.

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ 30. YILINI 
KKTC CUMHURBAŞKANI TUFAN ERHÜRMAN’IN 

KATILIMLARIYLA MEZUNLARI İLE BİRLİKTE KUTLADI

 > syf. 2-3

 > syf. 4-5

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Millî Eğitim 
Bakanlığı ile Mesleki Teknik Öğretim Dairesi 
iş birliğinde düzenlenen KKTC Meslek Liseleri 
Arası Bilgi ve Beceri Yarışması’na ev sahipliği 
yaptı. KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilen 
etkinlik, 30 Nisan 2026 Perşembe günü, saat 
09:00’da, DAÜ Turizm Fakültesi uygulama 
mutfakları, Tower Barista Cafe ile DAÜ 
Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi ile 
Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu 
laboratuvarlarında ve atölyelerinde düzenlendi. 

Söz konusu etkinliğin açılış törenine, DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
KKTC Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürü 
Gülşen Hocanın, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ 
Genel Sekreteri Derviş Ekşici, Turizm Fakültesi 
Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. İlkay Yorgancı, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

KKTC MİLLİ EĞİTİM BAKANI NAZIM ÇAVUŞOĞLU’NUN 
KATILIMLARIYLA DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE 

MESLEKİ EĞİTİM YARIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
eski fakülte dekanı Prof. Dr. Sema Taşpınar 
Ayvaz, konuşmasında fakültenin 30. yılını 
kutlamanın kendisi için büyük bir mutluluk 
olduğunu ifade ederek, yıllar önce dekanlık 
yaptığı döneme ve fakülteyle kurduğu güçlü 
bağa değindi. Prof. Dr. Ayvaz, burayı bir 
yuva olarak gördüğünü, bugün de derslere 
girmeye ve mümkün olduğunca katkı 
sunmaya devam ettiğini belirtti. Akademide 
ve farklı şehirlerde karşılaştığı DAÜ Hukuk 
Fakültesi mezunlarının kendisine büyük bir 
gurur verdiğini vurgulayan Prof. Dr. Ayvaz, 
mezunlarla her karşılaşmasının kendisi için 
ayrı bir mutluluk olduğunu ifade etti. 

DAÜ Hukuk Fakültesi’nin kuruluş 
döneminde Ankara Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Dekanı olarak görev yapan, şu 
anda Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi olan Prof. Dr. Ramazan 
Arslan, gerçekleştirdiği konuşmada 
fakültenin kuruluş süreci ve gelişimine 
değindi. Prof. Dr. Arslan, fakültenin 
bugünlere ulaşmasında rektörler, üniversite 
yöneticileri ve akademik kadronun 
katkılarının belirleyici olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Arslan ayrıca, DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nin kuruluş fikrinin Ankara 
Üniversitesi ile Doğu Akdeniz Üniversitesi 
arasındaki iş birliği ve görüşmeler 
sonucunda ortaya çıktığını belirterek, 
bu süreçte gerçekleştirilen toplantı ve 
değerlendirmelerle idari ve akademik 
adımların da kısa sürede hayata geçirildiğini 
dile getirdi.

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. 
Dr. Arzu Alibaba konuşmasında, 30 yılın 
büyük bir emek ve birikimle geçtiğini 
vurgulayarak, kendisinin de 29 yıl önce 
Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 
mezun olduktan sonra fakülteye araştırma 
görevlisi olarak başladığını ve o günden 
bu yana tüm akademik kadroyla birlikte 
fakültenin gelişimi için çalıştıklarını ifade 
etti. Doç. Dr. Alibaba, bu süreçte fakültenin 
incelikle inşa edilerek hem nitelikli eğitim 
vermek hem de başarılı mezunlar yetiştirmek 
için büyük bir gayret gösterildiğini 
belirterek, geçmiş dönemlerde görev yapan 

hocaların katkılarına ve fakültenin bugünkü 
seviyeye ulaşmasında emeği geçen herkese 
teşekkür etti. 

“Büyük Bir Gurur Kaynağı”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
konuşmasında, DAÜ Hukuk Fakültesi’nin 30 
yıllık gelişim sürecinin kendisi için büyük 
bir heyecan ve gurur kaynağı olduğunu ifade 
ederek, fakültenin yalnızca mezun yetiştiren 
bir yapı değil aynı zamanda adalet, eşitlik ve 
ahlaki değerleri de öğrencilerine kazandıran 
bir kurum olduğunu vurguladı. Akademik 
hayatı boyunca fakülte hocalarıyla yakın 
çalıştığını ve bu sürecin kendisi için önemli 
bir deneyim olduğunu belirten Prof. Dr. 
Kılıç, fakültenin kuruluş sürecinde emeği 
geçen tüm akademisyenlere teşekkür etti. 

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ 30. YILINI 
KKTC CUMHURBAŞKANI TUFAN ERHÜRMAN’IN 
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DAÜ Hukuk Fakültesi’nin bugün geldiği 
noktanın DAÜ’nün uluslararası düzeyde 
saygın bir üniversite haline gelmesinde 
büyük payı olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, mezunların farklı alanlarda, özellikle 
hakimlik, savcılık ve baro başkanlıkları gibi 
önemli görevlerde olmasının verilen eğitimin 
bir sonucu olduğunu dile getirdi.

“Önemli Bir Kurumsallaşma Örneği”
KKTC Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman 
konuşmasında, DAÜ Hukuk Fakültesi’nin 
30 yıllık kurumsallaşma sürecine ve 
kendi akademik bağlarına değinerek 
duyduğu heyecanı ifade etti. DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nin bugün geldiği noktanın 
önemli bir kurumsallaşma örneği olduğunu 
vurgulayan Erhürman, fakültenin 
mezunlarının Türkiye’de ve farklı ülkelerde 
önemli görevlerde yer aldığını belirtti. 

Cumhurbaşkanı Erhürman, bu başarının 
Ankara Hukuk ekolünden gelen akademik 
bir birikimle de ilişkilendirilebileceğini 
ifade ederek, Prof. Dr. Aydoğan Özman, 
Prof. Dr. Turgut Turhan ve Prof. Dr. Esin 
Konanç gibi isimlerin fakültenin kuruluş 
ve gelişiminde büyük emekleri olduğunu, 
bu sürecin yalnızca akademik bir yapı 
değil aynı zamanda güçlü bir “ekol ve aile” 
anlayışıyla şekillendiğini söyledi. Erhürman, 
hem hocalar hem de mezunlarla kurulan bu 
bağın fakültenin en önemli gücü olduğunu 
vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından başarılı 
mezunlar adına konuşma gerçekleştiren DAÜ 
Hukuk Fakültesi 2000 yılı mezunu Hidayet 
Nalan Tüzel, DAÜ Hukuk Fakültesi’nin 
1996’da kurulan genç ve vizyoner yapısına 
değinerek, ilk mezunlardan biri olmanın 

kendisi için büyük bir gurur olduğunu ifade 
etti. Tüzel, eğitim hayatının başlangıcında 
yaşadığı zorluklara rağmen fakültenin sunduğu 
akademik ve insani ortamın kendilerini 
geliştirdiğini, buranın yalnızca bir eğitim 
kurumu değil aynı zamanda hukukçu kimliğini 
inşa eden bir yaşam alanı olduğunu vurguladı. 
Hukuk eğitiminin yalnızca bilgi edinmek değil 
aynı zamanda adalet duygusunu geliştiren bir 
süreç olduğunu ifade eden Tüzel, değişmeyen 
tek değerin adalet olduğunu vurguladı.  

Programın devamında 2025–2026 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde şeref ve yüksek şeref 
belgesi almaya hak kazanan öğrencilere 
belgeleri takdim edildi. Ardından fakültenin 
geçmişten günümüze uzanan yolculuğunu 
anlatan video gösterimi gerçekleştirildi. 
Etkinlik, kokteyl ve müzik dinletisinin 
ardından sona erdi.



Yarışmaya Karpaz Meslek Lisesi, Güzelyurt 
Meslek Lisesi, İskele Ticaret Lisesi, 
Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Girne Turizm 
Meslek Lisesi, Gazimağusa Meslek Lisesi ve 
Rauf Raif Denktaş Meslek Lisesi olmak üzere 
toplam 7 meslek lisesi katıldı. 

180’i aşkın meslek lisesi öğrencisinin yarıştığı 
yarışmada KKTC’deki Üniversitelerden 
temsilciler ve sektörden alanında uzman 
juri üyeleri öğrencilerin performanslarını 
değerlendirdi.

“Öğrencilerin Gösterdiği Çaba En Büyük 
Kazanım”
Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
İlkay Yorgancı, fakülte olarak uluslararası 
standartlarda, uygulama odaklı ve sektörle 
güçlü iş birliklerine dayanan eğitim 
anlayışıyla öğrencileri küresel ölçekte rekabet 
edebilecek donanıma sahip bireyler olarak 
yetiştirmeyi hedeflediklerini vurguladı. Söz 
konusu yarışmanın, öğrencilerin bilgi ve 
becerilerini ortaya koyabilecekleri, kendilerini 
geliştirebilecekleri önemli bir platform 
olduğuna dikkat çeken Yrd. Doç. Dr. Yorgancı, 
burada asıl önemli olanın yalnızca kazanmak 
değil öğrenmek, deneyim kazanmak ve 
geleceğe daha güçlü hazırlanmak olduğunu 

ifade etti. Öğrencilerin gösterdiği çabanın 
en büyük kazanım olduğunun altını çizen 
Yrd. Doç. Dr. Yorgancı, emeği geçen herkese 
teşekkür ederek yarışmanın hayırlı olmasını 
temenni etti.

“Amaç Ülkenin İhtiyaç Duyduğu Nitelikli İş 
Gücünü Yetiştirmek”
KKTC Mesleki Teknik Öğretim Dairesi 

Müdürü Gülşen Hocanın gerçekleştirdiği 
konuşmada mesleki teknik eğitimin temel 
hedefinin gençleri gelecek için donanımlı 
bireyler olarak yetiştirmek olduğunu ifade 
ederek, öğretmenlerin özverili çalışmalarının 
bu tür etkinliklerle somut bir şekilde ortaya 
çıktığını belirtti. Yarışmaların, öğrencilerin 
yeterliliklerini sergileyebilecekleri, eksiklerini 
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görebilecekleri ve sektör temsilcileriyle bir 
araya gelerek kendilerini geliştirebilecekleri 
önemli bir platform sunduğunu dile getiren 
Hocanın, DAÜ ile uzun yıllardır sürdürülen 
iş birliğinden duyduğu memnuniyeti de ifade 
ederek üniversite yönetimine, akademik 
ve idari kadroya teşekkür etti. Turizmden 
bilişime, elektrik-elektronikten inşaata kadar 
birçok alanda düzenlenen yarışmaların gün 
boyu büyük bir heyecanla devam edeceğini 
belirten Hocanın, amaçlarının ülkenin ihtiyaç 
duyduğu nitelikli iş gücünü yetiştirmek 
olduğunu vurguladı.  

“Eğitim ile Sektör Arasındaki Bağı 
Güçlendiriyor”
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe gerçekleştirdiği konuşmada, 
farklı alanlarda düzenlenecek yarışmaların 
öğrenciler arasında heyecanı artırdığını ve 
mesleki gelişimlerine katkı sağladığını ifade 
ederek, bu tür organizasyonların eğitim 
ile sektör arasındaki bağı güçlendirdiğine 
dikkat çekti. DAÜ Turizm Fakültesi’nin 
uluslararası alanda elde ettiği başarılara 
dikkat çeken Prof. Dr. Karatepe, DAÜ’nün, 
dolayısıyla fakültenin ağırlama ve turizm 
işletmeciliği alanında Shanghai Ranking gibi 
önemli sıralamada 2019 yılından bu yana 
kesintisiz şekilde yer aldığını ve ağırlama 
ve turizm işletmeciliği alanında dünyanın 
ilk 51’i arasında bulunduğunu belirtti. 

Prof. Dr. Karatepe, DAÜ’nün QS Ranking 
kapsamında da ağırlama ve eğlence yönetimi 
alanında dünyanın ilk 151 üniversitesi 
alanında bulunduğunun altını çizdi. Akademik 
başarı, araştırma faaliyetleri ve uluslararası 
iş birlikleriyle bu konumun elde edildiğini 
ifade eden Prof. Dr. Karatepe, bu başarının 
üniversitenin akademik kalitesinin önemli bir 
göstergesi olduğunu kaydetti.

“Herkesin Ortak Sorumluluğu”
KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu 
ise DAÜ’nün ülke halkının emaneti olduğunu 
vurgulayarak, bu değerin korunması 
ve gelecek nesillere daha güçlü şekilde 
aktarılmasının herkesin ortak sorumluluğu 
olduğunu ifade etti. Üniversitenin uluslararası 
alandaki akademik başarısının önemli bir 
gurur kaynağı olduğunu belirten Çavuşoğlu, 
bu başarılarda emeği geçenlere teşekkür 
etti. Söz konusu etkinliğin yalnızca bir 
yarışma olarak değil, öğrencilerin bilgi ve 
becerilerini paylaşabilecekleri, kendilerini 
ifade edebilecekleri ve geliştirebilecekleri 
bir platform olarak görülmesi gerektiğini 
dile getiren Çavuşoğlu, mesleki eğitimin 
ülkenin kalkınmasındaki kritik rolüne dikkat 
çekti. Ülkede nitelikli iş gücüne duyulan 
ihtiyacın altını çizen Çavuşoğlu, gençlerin 
mesleki eğitimle desteklenerek sektöre 
kazandırılmasının büyük önem taşıdığını ifade 
etti. 

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Turizm 
Fakültesi, DAÜ Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri 
Fakültesi ile Bilişim Teknolojileri Meslek 
Yüksekokulu’nda gerçekleştirilen yarışmalarda 
öğrenciler Servis, Sepet, Yerel Mutfak, Genel 
Turizm, Barista, Kokteyl, İnşaat Teknolojisi 
Alanı (Elde Çizim, Bilgisayarda Çizim), 
Elektronik Dali (Elektrik Tesisat, Kumanda, 
Elektronik), Harita, Tapu Kadastro ve Sondaj 
Alanı, Büro Yönetimi, Muhasebe ve Bilişim 
Teknolojileri Alanı (Yazılım-Donanım) gibi 
konularda hünerlerini sergiledi; söz konusu 
yarışmalarda öğrenciler “Mesleki Eğitim” 
kapsamında yaptıkları çalışmaları jürinin 
değerlendirmesine sundular.

Konu ile ilgili görüşlerini aktaran Bilgisayar 
ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Rizaner ile Bilişim Teknolojileri 
Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili Yrd. 
Doç. Dr. Mustafa Tanel Babagil, yarışmaların 
öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmesi, 
uygulamalı eğitimin önemini ortaya koyması 

ve sektörle uyumlu nitelikli insan kaynağı 
yetiştirilmesine katkı sağlaması açısından 
büyük önem taşıdığını vurgulayarak, bu 
tür etkinliklerin öğrencilerin hem teknik 
yeterliliklerini hem de özgüvenlerini artırdığını 
ifade etti.

Öğrenciler Ne Dedi?
Özden EFE – İskele Ticaret Lisesi
Bilgisayarlı Muhasebe alanında yarışmaya 
katıldım. DAÜ, çok büyük ve güzel bir 
üniversite. İleride DAÜ’de okumak isterim. 
Yarışma ve sorular gayet güzeldi. DAÜ’de 
eğitim alacağım zaman bu yarışmanın bana 
katkı sağlayacağını düşünüyorum.

Yağmur ÖZKOL – İskele Ticaret Lisesi
Bilgisayarlı Muhasebe alanında yarıştım. 
Fazlasıyla stres yaptım. Birçok hocamız 
DAÜ’de eğitim görmemizi öneriyor. DAÜ 
çok güzel bir üniversite. Bu nedenle DAÜ’de 
eğitim almayı düşünüyorum

Hüseyin RAHMİOĞLU – Girne Turizm 
Meslek Lisesi
Servis alanında yarışmaya katılıyorum. 
Yarışma, güzel bir organizasyon oldu. İleride 
DAÜ’de okumayı çok isterim, çok güzel bir 
üniversite.

Yarışmalar sonunda dereceye girenlere ödülleri 
ileriki bir tarihte düzenlenecek olan ödül töreni 
ile takdim edilecek.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi ev sahipliğinde, Türkiye’nin İslam 
İşbirliği Teşkilatı (İİT) 51. Dışişleri Bakanları 
Konseyi Dönem Başkanlığı çerçevesinde, İİT 
Bağımsız Daimi İnsan Hakları Komisyonu’nun 
katılımı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Dışişleri Bakanlığı ve Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) Lefkoşa Büyükelçiliği’nin 
desteği ile “Eğitim Hakkı” Uluslararası 
Konferansı gerçekleştirildi. 28 Nisan 2026 
Salı günü, saat 10.00’da Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda yoğun bir katılımla gerçekleştirilen 
etkinlikte, insan hakları kapsamında eğitim 
hakkı çok boyutlu olarak ele alındı.

Söz konusu etkinliğe Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Yüksek Yönetim 
Denetçisi İlkan Varol, Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve 
Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Başkanı 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, Gazimağusa 

Başkonsolosu Işıl Gürler, KKTC Dış İşleri 
Bakanlığı, Dışişleri Dairesi Genel Müdürü 
Beniz Uluer Kaymak, KKTC Dış İşleri 
Bakanlığı İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) ile 
İlişkiler Müdürü Ayşen Volkan İnanıroğlu, 
Türkiye Cumhuriyeti (TC) Lefkoşa 
Büyükelçiliği Müsteşarı Doğan Güneş,  

Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) Genel Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa Tümer,  İİT Bağımsız 
Daimi İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Dr. 
Saidou Dogon Guida, İİT Bağımsız Daimi 
İnsan Hakları Komisyonu Başkan Yardımcısı 
Dr. Hacı Ali Açıkgül, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 

EĞİTİM HAKKI ULUSLARARASI BOYUTUYLA DAÜ’DE ELE ALINDI

 > syf. 7-8
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Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 
Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri 
Derviş Ekşici, DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan 
Vekili Doç. Dr. Arzu Alibaba ile akademik,  
yönetsel personel ve öğrenciler katıldı. 

“Konferans, Eğitim Hakkının Geliştirilmesine 
Katkı Sağlayacak”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
gerçekleştirilen açılış konuşmalarında DAÜ 
Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Arzu 
Alibaba, eğitimin insan onurunun ve toplumların 
gelişiminin temelini oluşturan en önemli insan 
haklarından biri olduğunu vurgulayarak, eğitim 
hakkının erişim, eşitlik, teknoloji ve küresel 
hareketlilik gibi alanlarda hala daha çeşitli 
zorluklarla karşı karşıya olduğunu aktardı. 
Doç. Dr. Alibaba, konferansın yalnızca teorik 
tartışmalarla sınırlı kalmayıp, eğitim hakkına 
erişimde karşılaşılan engellere yönelik somut 
ve uygulanabilir çözüm önerileri geliştirmeyi 
hedeflediğini ifade ederek, konferansın verimli 
geçmesini temenni etti. 

KKTC Dışişleri Bakanlığı İİT ile İlişkiler 
Müdürü Ayşen Volkan İnanıroğlu, eğitimin 
yalnızca temel bir insan hakkı değil, aynı 
zamanda sürdürülebilir kalkınma, toplumsal 

uyum ve insan onurunun temel unsuru olduğunu 
vurguladı. İnanıroğlu, bu hakkın bireyleri 
güçlendirdiğini, toplumları geliştirdiğini ve 
kültürler arası köprüler kurduğunu belirtti. 
KKTC’nin insan haklarının geliştirilmesine büyük 
önem verdiğini ifade eden İnanıroğlu, eğitim 
hakkının kapsayıcı, adil ve herkes için erişilebilir 
olması gerektiğini, bu kapsamda Anayasa’nın 
59. maddesiyle eğitim hakkının güvence altına 
alındığını hatırlattı. İnanıroğlu, söz konusu 
konferansın eğitim hakkının geliştirilmesine 
katkıda bulunacak anlamlı diyaloglar kurulması, 
deneyimlerin paylaşılması ve uygulanabilir 
önerilerin geliştirilmesi için verimli bir platform 
sağlayacağına inandığını vurguladı.

İİT Bağımsız Daimi İnsan Hakları Komisyonu 
Başkanı Dr. Saidou Dogon Guida, konuşmasında 
eğitimin iş birliği ve islam değerleri açısından 
büyük önem taşıdığını vurgulayarak, islamın 
eğitimi bilgi paylaşımı ve ulusal gelişimin 
temel unsurlarından biri olarak kabul ettiğini 
ifade etti. Kimsenin eğitim hakkından mahrum 
bırakılmaması gerektiğini belirten Guida, 
konferansın adil ve kapsayıcı bir yaklaşımla 
eğitime erişim konusunun güçlendirilmesine katkı 
sağlayacağına inandığını ifade etti. 

“Üniversiteler Toplumsal Dönüşümün 
Öncüsüdür”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
konuşmasında konferansın yalnızca hukuki 
değil, sosyal, ekonomik ve pedagojik 
boyutlarıyla da ele alınmasının önemine 
değinerek, üniversitenin akademik kaliteyi 
artırma, fırsat eşitliğini güçlendirme ve 
uluslararası iş birliklerini geliştirme yönündeki 
kararlılığını vurguladı. Kadınların eğitime 
erişimi, dezavantajlı grupların desteklenmesi 
ve yaşam boyu öğrenme gibi alanlardaki 
çalışmalara da dikkat çeten Prof. Dr. Kılıç, 
dijitalleşme ve yapay zekâ çağında eğitim 
hakkının daha kapsayıcı ve nitelikli bir yapıya 
dönüşmesi gerektiğini ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, 
üniversitelerin yalnızca bilgi üreten kurumlar 
değil aynı zamanda toplumsal dönüşümün 
öncüsü olduğunu vurgulayarak, dünyada 
yaşanan çatışmalar ve özellikle Gazze’deki 
insani krizin eğitim hakkı üzerindeki etkilerine 
dikkat çekti. Prof. Dr. Kılıç, konferans 
kapsamında gerçekleşecek olan oturumlarda 
alanlında uzman isimlerin bilgi ve tecrübelerini 
paylaşacağını aktararak, eğitim hakkının çok 
boyutlu ele alınacağını vurguladı. 
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“Konferans Süresince Derinlemesine 
Tartışılacak”
Prof. Dr. Aykut Hocanın tekrardan DAÜ’de 
olmaktan mutluluk duyduğunu belirterek daveti 
için DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. 
Arzu Alibaba’ya teşekkür etti. Eğitim hakkının 
önemli bir konu olduğunun altını çizen Prof. Dr. 
Hocanın, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
eğitim sektörü hakkında bilgiler verdi. Prof. Dr. 
Hocanın eğitimle ilgili sorunların ve hakların 
konferans süresince derinlemesine tartışılacağını 
ifade ederek, verimli bir konferans diledi.

Açılış konuşmalarının ardından İİT 
Bağımsız Daimi İnsan Hakları Komisyonu 
Başkan Yardımcısı Dr. Hacı Ali Açıkgül 
moderatörlüğünde ilk oturum gerçekleştirildi. 
Oturumda, Prof. Dr. Aykut Hocanın “KKTC’de 
Yükseköğretim Alanı: Zorluklar ve Geleceğe 
Bakış” (Higher Education Area in TRNC: 
Challenges and Future Perspectives), Dr. 
Saidou Dogon Guida “İİT Üye Devletlerinde 
Eğitim Hakkı” (The Right to Education in OIC 
States Members) ve Prof. Dr. Hacı Ali Açıkgül 
“Eğitim Hakkı, Yapay Zeka ve İnsan Onurunun 
Kesişim Noktası: Bağımsız Daimi İnsan Hakları 
Komisyonu’nun Bakış Açısı” (The Convergence 
of Right to Education, Artificial Intelligence and 
Human Dignity: An IPHRC Perspective) başlıklı 
sunumlar gerçekleştirdi. Sunumların ardından 
Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından katılımcılara 
gümüş tabak takdim edildi. 

İkinci oturum Prof. Dr. Mustafa Tümer 
moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Oturumda 
Prof. Dr. Mustafa Tümer “İnsan Hakları 
Hukuku ile İslami Hayırseverlik Arasında 
Köprü Kurmak: Eğitim Hakkı ve Evkaf’ın 
Rolü” (Bridging Human Rights Law and 
Islamic Philanthropy: The Right to Education 
and the Role of Evkaf), Doç. Dr. Dr. Arzu 
Alibaba “Haklara Sahip Olma Hakkı: 
Vatandaşlık ve Eğitim” (Right to Have Rights: 
Nationality and Education), Doç. Dr. Süheyla 
Üçışık Erbilen “İnsan Hakları Bağlamında 
Eğitim Hakkı” (Human Rights and the Right 
to Education in the Context of Human Rights 
ve Yrd. Doç. Dr. Ulaş Gündüzler “AB’de 
Serbest Dolaşım ve Eğitim” (Free Movement 
in EU and Education) başlıklı sunumlar 
gerçekleştirildi. Sunumların ardından Doç. 
Dr. Arzu Alibaba tarafından katılımcılara 
gümüş tabak takdim edildi. Konferans, 
gerçekleştirilen soru-cevap bölümünün 
ardından sona erdi. 

“DAÜ Öğrencileri Çok Şanslı”
Konferans öncesinde KKTC Dış İşleri 
Bakanlığı, Dışişleri Dairesi Genel Müdürü 
Beniz Uluer Kaymak, İslam İşbirliği Teşkilatı 
(İİT) ile İlişkiler Müdürü Ayşen Volkan 
İnanıroğlu, Türkiye Cumhuriyeti (TC) Lefkoşa 
Büyükelçiliği Müsteşarı Doğan Güneş, İİT 
Bağımsız Daimi İnsan Hakları Komisyonu 
Başkanı Dr. Saidou Dogon Guida, İİT 
Bağımsız Daimi İnsan Hakları Komisyonu 

Başkan Yardımcısı Dr. Hacı Ali Açıkgül ile 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji 
Bölümü emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Biran 
Mertan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe 
ve Prof. Dr. Ali Öztüren ile DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Arzu Alibaba 
da hazır bulundu.

Söz konusu ziyarette DAÜ’de bulunmaktan 
duydukları memnuniyeti dile getiren 
Guida ve Açıkgül, DAÜ’nün kampüsünü 
ve öğrencilerine sunduğu imkanları çok 
beğendiklerini ifade ettiler. DAÜ’nün öğrenci 
odaklı ve öğrenciye elverişli bir kampüsü 
olduğunu ifade eden Guida ve Açıkgül, DAÜ 
öğrencilerinin çok şanslı olduğunu ifade ettiler. 

Prof. Dr. Kılıç, alanında uzman konukları 
DAÜ’de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, DAÜ hakkında detaylı 
bilgiler aktardı. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ 
olarak öğrencilere uluslararası düzeyde 
etkinlikler ve akademik fırsatlar sunmaya 
büyük önem verdiklerini ifade ederek, 
öğrencilerin akademik gelişimleri kadar kişisel 
gelişimlerinin de önemli olduğunu vurguladı. 
Ziyaret sırasında her iki kurum arasında olası 
iş birlikleri üzerinde de duruldu. Prof. Dr. 
Kılıç, ziyaret sonunda konuklara Kıbrıs’a özgü 
hediye takdiminde bulundu.  
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) uluslararası 
akreditasyon başarısı ve küresel eğitim 
vizyonuyla önemli bir uluslararası başarıya 
daha imza attı. Modern pazarlamanın duayeni 
Philip Kotler tarafından kurulan Kotler Impact 
öncülüğünde hazırlanan ve Türkiye’nin 
pazarlama, iletişim, medya ve reklamcılık 
alanındaki önde gelen yayınlarından biri olan 
Marketing Türkiye Dergisi’nin stratejik medya 
partnerliğiyle yayımlanan Essentials of Modern 
Marketing adlı eserde, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) iz bırakan 
kurumların vaka analizlerine yer verildi.

Bu kapsamda, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe ile Prof. Dr. Ali Öztüren 
tarafından kaleme alınan vaka çalışması, kitapta 
yer alarak DAÜ’nün uluslararası yükseköğretim 
alanındaki güçlü konumunu bir kez daha ortaya 
koydu.

Seçkin kurum ve markaların yer aldığı Essentials 
of Modern Marketing, yalnızca akademik bir 
kaynak olmanın ötesinde; kurumların stratejik 
dönüşüm süreçlerini ele alan ve girişimciler, 
yöneticiler ile akademisyenler için önemli bir 
rehber niteliği taşıyan kapsamlı bir eser olarak 
dikkat çekiyor.

DAÜ’nün Küresel Yükseköğretim Yolculuğu 
Uluslararası Yayında Yer Aldı
Kitapta yer alan vaka çalışması, DAÜ’nün 46 
yıllık köklü geçmişini ve zorlu uluslararası 
koşullara rağmen küresel ölçekte bir eğitim 
markasına dönüşüm sürecini akademik bir 
perspektifle ele alıyor. DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 

Karatepe ile Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren 
tarafından kaleme alınan “Doğu Akdeniz 
Üniversitesi: Uluslararası Akreditasyonlar ve 
Öğrenci Odaklı Kültürle Küresel Yükseköğretim 
Markası” başlıklı çalışma, üniversitenin nitelik 
odaklı büyüme stratejisini kapsamlı şekilde 
ortaya koyuyor.

“DAÜ, Evrensel Değerlerle Şekillenmiş 
Güçlü Bir Yükseköğretim Markası”
Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
üniversitenin uluslararası bir referans eserinde 
yer almasının önemine dikkat çekerek şu 
ifadeleri kullandı:

“Doğu Akdeniz Üniversitesi, sadece Kuzey 
Kıbrıs’ın değil, aynı zamanda küresel ölçekte 
evrensel değerlerle şekillenmiş güçlü bir 
yükseköğretim markasıdır. Philip Kotler gibi bir 

pazarlama otoritesinin liderliğinde hazırlanan 
bu eserde yer almak, akademik birikimimizin 
uluslararası ölçekte karşılık bulduğunun önemli 
bir göstergesidir. DAÜ olarak ulaştığımız 
bu nokta hem ülkemiz hem de bölgemiz için 
gurur vericidir. Geleceğin liderlerini yetiştirme 
vizyonumuz doğrultusunda küresel rekabet 
gücümüzü daha da ileri taşımaya kararlıyız.” 
ifadelerini kullandı.

Dünya Genelinde 100 Ülkeye Ulaşması 
Hedefleniyor
Prof. Dr. Philip Kotler’e ithafen hazırlanan 
kitap serisinin dünya genelinde 100 ülkeye 
ulaşması hedefleniyor. Türkiye ve KKTC’nin 
kurumsal başarı hikayelerine odaklanan ilk baskı 
Amazon üzerinden uluslararası erişime açılırken, 
DAÜ’nün başarı hikâyesi de küresel ölçekte 
akademisyenler, girişimciler ve yöneticiler için 
önemli bir referans kaynağı olarak yerini aldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, turizm alanında dünyanın en 
prestijli akademik etkinlikleri arasında yer alan 
ve 29 Nisan – 2 Mayıs 2026 tarihleri arasında 
Antalya’da düzenlenen “7. Kıtalararası Turizm 
Yönetimi Konferansı’nda (The 7th Conference 
on Managing Tourism Across Continents - 
MTCON 2026 ) eş başkalık görevini üstlendi. 

Wolverhampton Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Roya Rahimi ile konferansın eş başkanlığını 
yürüten Prof. Dr. Kılıç’ın yer aldığı bu önemli 
uluslararası organizasyon, farklı kıtalardan 
çok sayıda akademisyeni, sektör uzmanını 
ve araştırmacıyı bir araya getirerek turizmin 
geleceğine yön verecek bilimsel çalışmalara ev 
sahipliği yaptı.

“Daha İyi Bir Dünya İçin Turizm” temasıyla 
gerçekleştirilen konferans, turizmin küresel 
ölçekte karşı karşıya olduğu zorluklara 
çözüm üretmeyi ve sürdürülebilir bir gelecek 
için bilimsel katkı sağlamayı amaçladı. 
Dünyanın çeşitli ülkelerinden 200’ün üzerinde 
araştırmacının katılımıyla gerçekleştirilen 
konferansta, turizm alanındaki güncel 
araştırmalar, yenilikçi yaklaşımlar ve bilimsel 
çalışmalar katılımcılarla paylaşıldı.

Prof. Dr. Kılıç, uluslararası kongrenin eş 
başkanlığını üstlenmekten büyük onur 
duyduğunu belirterek, “Turizm, dünyayı 
birbirine bağlayan en güçlü sektörlerden biri 
olmanın ötesinde; sürdürülebilirlik, inovasyon ve 
küresel iş birliğinin merkezinde yer alan stratejik 
bir alandır. Böylesine önemli ve uluslararası 

ölçekte saygınlığa sahip bir kongrenin eş 
başkanlığını yürütmek hem şahsım hem de DAÜ 
adına büyük bir onurdur. Bu tür uluslararası 
bilimsel organizasyonlar, bilgi paylaşımını 
artırarak sektörün daha sürdürülebilir ve dirençli 
bir yapıya kavuşmasına katkı sağlamaktadır. 
DAÜ olarak bu sürecin aktif bir parçası 
olmaktan mutluluk duyuyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

AKADEMİK VİZYONUN KÜRESEL TESCİLİ: DAÜ, PHILIP KOTLER’İN 
“ESSENTIALS OF MODERN MARKETING” ESERİNDE YER ALDI

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ, 
MTCON 2026’DA 

EŞ BAŞKANLIK GÖREVİNİ ÜSTLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Psikoloji Bölümü öğretim üyelerinin 
akademik iş birliğiyle hazırlanan ‘Understanding 
Aggression: Insights from Psychology and Related 
Disciplines’ başlıklı kitap, uluslararası yayınevi 
Nova Science Publishers tarafından yayımlandı. Söz 
konusu eser, alanında önemli bir boşluğu doldurmayı 
hedeflerken, psikoloji disipliniyle birlikte Felsefe 
ve Sosyoloji gibi alanlardan beslenen çok yönlü bir 
yaklaşım sunuyor.

Akademik İş Birliğiyle Oluşan Çok Boyutlu Psikoloji 
Çalışması
Editörlüğünü DAÜ Psikoloji Bölümü Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Fatih Bayraktar ile Prof. Dr. Şenel Hüsnü’nün 
üstlendiği kitapta, bölüm öğretim üyelerinin her birinin 
katkı sunduğu özgün bölümler yer alıyor. Akademik 
dayanışma ve kolektif üretimin güçlü bir örneği olan 
çalışma, saldırganlık olgusunu psikoloji biliminin 
farklı alt alanlarının yanı sıra ilgili disiplinlerin bakış 
açılarıyla ele alarak kapsamlı bir çerçeve sunuyor.

Prof. Dr. Fatih Bayraktar ve Prof. Dr. Şenel Hüsnü, 
söz konusu yayının yalnızca bilimsel bir çıktı olmanın 
ötesinde, alandaki güncel tartışmalara yeni bir 
bakış açısı kazandıran önemli bir çalışma olduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Bayraktar ve Prof. Dr. Hüsnü, farklı 
uzmanlık alanlarına sahip akademisyenlerin ortak 
bir eserde buluşmasının, disiplinler arası etkileşimi 
güçlendirdiğini ve bilimsel üretime nitelikli katkılar 
sağladığını ifade etti.

DAÜ Psikoloji Bölümü tarafından hazırlanan bu 
çalışma hem akademik çevreler hem de konuya ilgi 
duyan geniş okuyucu kitlesi için önemli bir başvuru 
kaynağı olma özelliği taşıyor. Kitap, saldırganlık 
kavramını çok boyutlu bir perspektifle ele alarak, 
güncel bilimsel tartışmalara katkı sunmayı amaçlıyor.

DAÜ Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. İlhan Raman 
ise kitabın bölüm akademisyenlerinin ortak emeğiyle 
ortaya çıkmasının, Psikoloji Bölümü’nün araştırma 
odaklı akademik yapısını ve üretkenliğini yansıttığını 
belirtti. Prof. Dr. Raman, saldırganlık gibi güncel ve 
çok boyutlu bir konunun farklı perspektiflerle ele 
alınmasının, hem bilimsel literatüre katkı sunduğunu 
hem de öğrenciler ve araştırmacılar için önemli bir 
başvuru kaynağı oluşturduğunu ifade etti.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan yaptığı açıklamada, DAÜ 
Psikoloji Bölümü öğretim üyelerinin uluslararası 
düzeyde yayımlanan bu çalışmasının fakültenin 
bilimsel üretim gücünü ve akademik iş birliği 
kültürünü somut biçimde ortaya koyduğunu ifade 
etti. Prof. Dr. Özarslan, farklı uzmanlık alanlarından 
akademisyenlerin ortak bir eser etrafında bir 
araya gelmesinin hem disiplinler arası yaklaşımı 
güçlendirdiğini hem de DAÜ’deki bilimsel üretim 
kültürünü destekleyen önemli bir örnek oluşturduğunu 
vurguladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Ekonomi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Vedat 
Yorucu, akademik üretkenliği ve yaptığı çalışmaları ile 
dikkat çekmeye devam ediyor. Prof. Dr. Yorucu’nun 
enerji ekonomisi, jeopolitik ve sürdürülebilir kalkınma 
alanlarında ortaya koyduğu bilimsel çalışmalar hem 
akademik çevrelerde hem de politika yapıcılar nezdinde 
önemli bir referans noktası oluşturuyor.

Önemli Kitapların Ortak Yazarı
Prof. Dr. Yorucu, Kıbrıslı Türk merhum akademisyen 
Prof. Dr. Özay Mehmet ile birlikte özellikle Doğu 
Akdeniz, enerji güvenliği ve bölgesel jeopolitik 
konularını ele alan ve birbirini tamamlayan önemli 
kitapların ortak yazarlığını üstlendi. Bu eserler 
arasında yer alan “Southern Energy Corridor: The 
Role of Turkey in European Energy Security (2018)” 
adlı çalışma, Türkiye’nin Hazar ve Orta Doğu gazını 
Avrupa’ya ulaştırmadaki kritik rolünü ve TANAP 
ile TAP projeleri üzerinden Avrupa’nın enerji 
bağımlılığının nasıl azaltılabileceğini analiz ediyor.

“Modern Geopolitics of Eastern Mediterranean 
Hydrocarbons in an Age of Energy Transformation 
(2020)” başlıklı kitapta ise enerji dönüşümü sürecinde 
Doğu Akdeniz’de keşfedilen hidrokarbon kaynaklarının 
bölgesel dengelere etkisi Mavi Vatan yaklaşımı, 
münhasır ekonomik bölgeler ve bölge ülkelerinin 
stratejik hamleleri ele alındı.

“Islands in Maritime Disputes: Greece Turkey Geo-
Political Relations (2022)” isimli eserde uluslararası 
deniz hukuku bağlamında adaların deniz yetki alanları 
üzerindeki etkisi incelenerek özellikle Ege ve Doğu 

Akdeniz’deki küçük adaların münhasır ekonomik 
bölge ve deniz yetki alanları ile hidrokarbon arama 
faaliyetleri üzerindeki rolü Türk-Yunan ilişkileri 
perspektifinden değerlendiriliyor.

“From Land Disputes to Sustainable Development: A 
Near East Perspective (2024)” isimli çalışmada, toprak 
ve sınır anlaşmazlıklarının çevresel sürdürülebilirlik 
üzerindeki etkileri ele alınarak, Kıbrıs sorunu gibi 
kronikleşmiş meselelerin barışçıl ve çevre odaklı 
yaklaşımlarla çözümüne yönelik öneriler sunuluyor.

“Modern Approach of Resilient and Sustainable Smart 
Cities (2026)” başlıklı eserini ise Doç. Dr. Festus Victor 
Bekun ve Prof. Dr. İbrahim Yitmen ile birlikte kaleme 
alan Prof. Dr. Yorucu söz konusu kitapta kentlerin iklim 
değişikliği, nüfus artışı ve teknolojik dönüşümlere karşı 
nasıl daha dayanıklı hale getirilebileceği, veri odaklı 
yönetim ve yapay zekanın kent planlamasındaki rolü 
kapsamında değerlendiriyor.

Söz konusu beş eser birlikte değerlendirildiğinde, Prof. 
Dr.  Yorucu’nun enerji diplomasisinden sürdürülebilir 
kalkınmaya, jeopolitikten akıllı şehirler yaklaşımına 
uzanan geniş bir yelpazede önemli katkılar sunduğu 
görülmektedir. Bu çalışmalar hem Türkiye’nin 
hem de Doğu Akdeniz’in enerji politikalarına ışık 
tutarken, kaynakların sürdürülebilir ve barışçıl şekilde 
yönetilmesine yönelik bilimsel bir çerçeve ortaya 
koymaktadır.

Prof. Dr. Vedat Yorucu Kimdir?
1970 yılında Lefkoşa’da doğan Prof. Dr. Vedat 
Yorucu, 1998 yılında İngiltere’de bulunan University 

of Leicester’den Ekonomi alanında doktora derecesi 
almıştır. Aynı yıl Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
akademik görevine başlayan Prof. Dr. Yorucu, şu anda 
Ekonomi Bölüm Başkanlığı görevini sürdürmektedir. 
Akademik kariyerinin yanı sıra kamu alanında da 
aktif roller üstlenen Prof. Dr. Yorucu, Ekonomi ve 
Maliye Bakanları ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı’na beş yıl süreyle Ekonomi 
Başdanışmanı olarak hizmet vermiştir. Bu görevleri 
kapsamında ekonomik politika geliştirme süreçlerine 
doğrudan katkı sağlamıştır.

Uluslararası akademik faaliyetleri çerçevesinde, 
2013–2017 yılları yaz dönemlerinde Belçika’daki 
College of Europe Brugge Kampüsü’nde, 2018 yaz 
döneminde ise Kanada’daki Carleton University’nde 
dersler veren Prof. Dr. Yorucu, aynı zamanda bu 
kurumlarda bilimsel araştırmalar yürütmüştür. Gelişme 
iktisadı, sürdürülebilirlik, yapı iktisadı, enerji iktisadı 
ve politikaları ile uygulamalı ekonometri alanlarında 
çalışmalarını sürdüren Prof. Dr. Yorucu’nun, 
uluslararası hakemli dergilerde çok sayıda bilimsel 
makalesi yayımlanmıştır. (www.vedatyorucu.com) 

DAÜ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ AKADEMİSYENLERİ 
ULUSLARARASI KİTAPTA BULUŞTU

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. VEDAT YORUCU’DAN 
ALANA BEŞ ÖNEMLİ KİTAP
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DAÜ AKADEMİSYENİNDEN ULUSLARARASI KONGREDE 
BAŞARILI TEMSİLİYET

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ
 PROF. DR. MİTAT KOZ FISU TOPLANTISINA KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), uluslararası 
akademik platformlardaki etkinliğini sürdürmeye 
devam ediyor. DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, Hakkari 
Üniversitesi ev sahipliğinde çevrim içi olarak 
düzenlenen ve 32 farklı ülkeden bilim insanının 
katılımıyla gerçekleştirilen 8. Uluslararası 
Anadolu Bilimsel Araştırma Kongresi’nde 
DAÜ’yü başarıyla temsil etti.

Prof. Dr. Tüzmen, söz konusu kongrede “Cancer 
Drug Discovery in the Genomics Era” başlıklı 
sunumuyla davetli konuşmacı (keynote speaker) 
olarak yer aldı. Kanser araştırmalarında genomik 
temelli yaklaşımlar ile yeni nesil ilaç geliştirme 
stratejilerine ilişkin güncel bilimsel gelişmeleri 
katılımcılarla paylaşan Prof. Dr. Tüzmen’in 
sunumu, alanında çalışan araştırmacılar 
tarafından yoğun ilgi gördü.

Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, kongre kapsamında 
ayrıca oturum başkanlığı görevini de üstlenerek 
farklı ülkelerden araştırmacıların çalışmalarını 

değerlendirdi ve disiplinler arası bilgi 

paylaşımına katkıda bulundu. Prof. Dr. Şükrü 

Tüzmen’in söz konusu etkinlikte üstlendiği aktif 

rol, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin bilimsel 

görünürlüğünü artırırken, üniversitenin araştırma 

odaklı vizyonunu ve uluslararası akademik iş 

birliklerine verdiği önemi bir kez daha ortaya 

koydu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Başkanı ve aynı zamanda Uluslararası Üniversite 
Sporları Federasyonu (FISU) Cinsiyet Eşitliği 
Komisyonu Üyesi Prof. Dr. Mitat Koz, İsviçre’nin 
Lozan kentinde bulunan FISU Genel Merkezi’nde 
gerçekleştirilen yüz yüze toplantıya katıldı.

“Kadın Temsiliyetinin Artırılması Ele Alındı”
Söz konusu toplantı, Kosta Rika’dan Komisyon 
Başkanı Rosaura Méndez-Gamboa ve İrlanda’dan 
Başkan Yardımcısı Michelle Tanner’in de aralarında 
bulunduğu yedi farklı ülkeden Cinsiyet Eşitliği 
Komitesi üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Üniversite spor hareketinin geliştirilmesini temel alan 
toplantıda, koçluk ve teknik roller başta olmak üzere, 
erkek egemen spor branşlarında kadın temsiliyetinin 
artırılması konusu ele alındı.

Toplantı kapsamında ayrıca, cinsiyet eşitliğinin 
güçlendirilmesine yönelik olarak kotaların gerekliliği, 
kadınlara daha fazla fırsat sunulabilmesi adına 
kullanılabilecek yeni araçlar ve stratejiler gibi önemli 
başlıklar üzerinde duruldu. Uzun vadeli kültürel ve 
sistemik değişim ihtiyacına vurgu yapılan toplantıda, 
üniversite spor ekosisteminde sürdürülebilir eşitlik 
politikalarının geliştirilmesi hedeflendi.

Prof. Dr. Mitat Koz, Lozan’daki temasları 
çerçevesinde ayrıca FISU Genel Sekreter Yardımcısı 
Fernando Parente ile bir araya geldi. Söz konusu 
görüşmede, DAÜ’nün FISU tarafından verilen 
“Sağlıklı Kampüs” sertifikasını alabilmesi için 
izlenmesi gereken süreç ve kriterler hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
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DAÜ 30. LİSELERARASI MATEMATİK YARIŞMASI’NI
GAZİMAĞUSA TÜRK MAARİF KOLEJİ KAZANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü 
tarafından, Onay Fadıl Demirciler Eğitim 
ve Bilim Vakfı’nın katkılarıyla düzenlenen 
“30. Liselerarası Matematik Yarışması”nın 
finali, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
yoğun katılım ve büyük bir heyecan eşliğinde 
gerçekleştirildi. Final yarışmasına Gazimağusa 
Türk Maarif Koleji, Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi, Türk Maarif Koleji, 19 Mayıs Türk 
Maarif Koleji ve Güzelyurt Türk Maarif Koleji 
ekipleri katıldı. Çekişmeli geçen final yarışması 
sonucunda, Matematik Öğretmenleri Kemal 
Tezay ve İhsan Nurluöz yönetimindeki Efe 
Şafak, Naz Kaanoğlu ve Bartu Özaydın’dan 

oluşan Gazimağusa Türk Maarif Koleji birinci 
oldu. 

Matematik Öğretmenleri Deniz Ahcıhoca 
Çobanoğlu ve Zehra Kavuklu Tekkan 
yönetimindeki Kamil Dede, Beyza Çallı ve 
Mert Güney Taşbel’den oluşan Türk Maarif 
Koleji ikinci olurken, Matematik Öğretmeni 
Ahmet Kasabalı yönetimindeki Nesibe Öztürk, 
Egemen Kahyaoğlu ve Kral Mehmet Diker’den 
oluşan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji üçüncü 
oldu.

Yarışmada Matematik Öğretmenleri Nursel 
Altan Andız ve Derviş Topal yönetimindeki 
Halef Yurtkuran, Cem Bağdatlıoğlu ve Demir 

Karadeniz’den oluşan Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi dördüncü olarak “Onay Fadıl Demirciler 
Özel Ödülü”nü kazanırken, Matematik 
Öğretmenleri Şerife Kabus ve Ayten Arısoy 
yönetimindeki Miray Korhanay, Tuana 
Nursema Kılıçel ve Neyyire Demirdağ’dan 
oluşan Güzelyurt Türk Maarif Koleji beşinci 
olarak “Yrd. Doç. Dr. Kemal Demirciler 
Özel Ödülü”ne layık görüldü. Ayrıca yarı 
final yarışmasında üçüncü olan Matematik 
Öğretmenleri Fuat Temelci ve Fuat Ortaş 
yönetimindeki Gamze Selen Kum, Kardelen 
Eylül Arslan ve Mustafa Altun’dan oluşan TED 
Kuzey Kıbrıs Koleji “30. Yıl Özel Ödülü”nü 
almaya hak kazandı.
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Final yarışmasının ardından düzenlenen ödül 
töreninde, birincilik ödülü DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç tarafından Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji’ne takdim edilirken, ikincilik ödülü Genel 
Ortaöğretim Dairesi Müdürü Yusuf İnanıroğlu 
tarafından Türk Maarif Koleji’ne, üçüncülük ödülü 
ise DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe tarafından 19 Mayıs Türk Maarif 
Koleji’ne verildi. Dördüncü olarak “Onay Fadıl 
Demirciler Özel Ödülü”nü kazanan Bülent Ecevit 
Anadolu Lisesi ile beşinci olarak “Yrd. Doç. 
Dr. Kemal Demirciler Özel Ödülü”nü kazanan 
Güzelyurt Türk Maarif Koleji’ne ödülleri merhum 
Onay Fadıl Demirciler’in kızı Naciye Demirciler 
tarafından takdim edildi.

Bireysel Yarışma Ödülleri Verildi
18 Nisan 2026 tarihinde gerçekleştirilen bireysel 
yarışmada ise Kamil Dede birinci, Gamze Selen 
Kum ikinci olurken, Efe Şafak ile Naz Kaanoğlu 
üçüncülüğü paylaştı. Yarışmada Halef Yurtkuran 
dördüncü oldu. Söz konusu öğrencilere ödülleri, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Genel 
Ortaöğretim Dairesi Müdürü Yusuf İnanıroğlu, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe 
ve Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan tarafından verildi.

Anı Ödülleri Sahiplerini Buldu
Yarışma kapsamında verilen özel anı ödülleri de 
sahiplerini buldu. Nesibe Öztürk “30. Yıl Özel 
Ödülü”, Demir Karadeniz “Onay Fadıl Demirciler 
Özel Ödülü”, Bartu Özaydın “Yrd. Doç. Dr. Kemal 

Demirciler Özel Ödülü”, Cem Bağdatlıoğlu “Doç. 
Dr. Arif Akkeleş Özel Ödülü”, Egemen Kahyaoğlu 
“Doç. Dr. Murat Kirezci Özel Ödülü”, Mert Güney 
Taşbel “Doç. Dr. Peter Kas Özel Ödülü” ve Beyza 
Çallı “Doç. Dr. Daoud S. Daoud Özel Ödülü”nün 
sahibi oldu. Ödüller, Matematik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Suzan Cival Buranay, Naciye Demirciler, 
öğretim üyeleri ile Doç. Dr. Arif Akkeleş’in eşi 
Funda Özçelik Akkeleş ve DAÜ mezunu Necmi 
Şerbetçioğlu tarafından takdim edildi.

Şampiyon Melekler Unutulmadı
Şampiyon Melekler anısına verilen Şampiyon 

Melekler Özel Ödülü’nün kazananı ise Kral 
Mehmet Diker ile Miray Korhanay oldu. 
Öğrencilere ödülleri, Şampiyon Melekleri Yaşatma 
Derneği üyeleri tarafından verildi.

Başarı Belgeleri Takdim Edildi
Bireysel yarışmada başarı göstererek belge almaya 
hak kazanan Kayra Özdemir, Kardelen Eylül 
Arslan, Eliz Örsdemir, Nahide Karşılı, Ahmet 
Gazi Yardımsevenler ve Deha Hasan Ulusoy’a 
belgeleri, DAÜ akademik ve idari yetkilileri ile 
okul müdürleri tarafından takdim edildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı, havacılık sektörüne nitelikli insan 
kaynağı kazandırmaya devam ediyor. Mezunlar, 
sahip oldukları donanım sayesinde iş bulma 
süreçlerinde önemli avantajlar elde ederek, 
Türk Hava Yolları, Pegasus Airlines veya Qatar 
Airways gibi birçok ulusal ve uluslararası 
havayolu şirketinde görev almaya devem 
ediyorlar. Bu doğrultuda, DAÜ Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri Programı’ndan 10’u aşkın 
mezunun son dönemde Pegasus Airlines 
tarafından istihdam edilmesi, mezunların işe 
alım süreçlerinde elde ettiği başarının somut 
göstergelerinden biri olarak dikkat çekiyor. 

Alanında donanımlı, disiplinli ve güçlü iletişim 
becerilerine sahip bireyler olarak yetişen 
program mezunları; uçuş güvenliği ve acil 
durum prosedürleri, yolcu hizmetleri, ekip 
çalışması, kriz yönetimi ve uluslararası havacılık 
kuralları gibi konularda aldıkları kapsamlı eğitim 
sayesinde sektöre hazır ve özgüvenli bir şekilde 
mezun oluyorlar. Bu nitelikler, mezunların işe 
alım süreçlerinde öne çıkmalarını sağlarken, 
farklı havayolu şirketlerinde kolaylıkla istihdam 
edilmelerine de olanak tanıyor.

Mezunlar, güler yüzleri, profesyonel duruşları 
ve yüksek hizmet standartlarıyla görev yaptıkları 
havayolu şirketlerinde kısa sürede fark yaratarak, 
aldıkları olumlu geri bildirimlerle hem Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ni hem de ailelerini 
gururlandırıyor. Gökyüzünde binlerce metre 
yükseklikte sorumluluk bilinciyle görev yapan 
DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı 
mezunları, DAÜ’nün kalite anlayışını ve eğitim 
gücünü en iyi şekilde temsil ediyorlar. 

“DAÜ Mezunları İşe Alım Sürecinde Bir 
Adım Önde”
DAÜ mezunlarından Melisa Demir, Ariana 
Aktaş, Yunus Emre Derebent, Yalçın Güççük, 
İclal Fidan, Gözde Zeyrek, Sude Güney, Narin 
Sevim, Funda Aktaş, Sultan Sütçüoğlu ve Eda 
Ezer DAÜ’de aldıkları eğitim sayesinde kariyer 
hayatlarına özgüvenli başladıklarını ifade 
ettiler. Mezunlar, yaptıkları açıklamada DAÜ 
mezunu olmaktan duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, aldıkları eğitim sayesinde havacılık 
terminolojisi, emniyet prosedürleri, kabin 
güvenliği, müşteri ilişkileri ve ekip çalışması 
gibi alanlarda edindikleri teorik bilgi ve 
uygulamalı deneyimin, işe alım süreçlerinde 
kendilerini bir adım öne taşıdığını ifade ettiler.  
Mezunlar, simülasyon destekli dersler ve gerçek 
uçuş ortamına yakın uygulamaların mesleğe 
hazırlıkta önemli rol oynadığını aktararak, 
aldıkları eğitimin kendilerine yalnızca bir 
diploma değil, aynı zamanda güçlü bir vizyon ve 
mesleki donanım kazandırdığını da vurguladılar. 

“İşe Alımlar Gurur Vercidir”
DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Program 
Koordinatörü Uzm. Aslı Akı öğrencilerin eğitim 
süreci boyunca aldıkları uygulamalı eğitimlerin 
mesleki gelişimleri açısından büyük önem 
taşıdığını belirterek, özellikle saha uygulamaları 
ve pratik eğitimlerin öğrencilerin sektöre daha 
donanımlı bir şekilde hazırlanmasına katkı 
sağladığını ifade etti. Öğrencilerin henüz eğitim 
sürecindeyken gerçek çalışma ortamına benzer 
deneyimler kazandığını vurgulayan Akı, bu 
sayede işe başladıklarında mesleğe daha hızlı 
adapte olduklarını söyledi. Akı, son dönemde 
Pegasus Havayolları’ndan DAÜ mezunları 
ile ilgili alınan geri bildirimlerin ve işe alım 
bilgilerinin gurur verici olduğunu da aktardı.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. 
Doç. Dr. İlkay Yorgancı konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı’nın sektörün ihtiyaçlarına uygun 
olarak sürekli güncellendiğini belirterek, 
“Öğrencilerimizin yalnızca teorik bilgiyle 
değil, uygulamaya dönük güçlü bir altyapıyla 
mezun olmaları en büyük önceliğimizdir. 
Mezunlarımızın uluslararası havacılık 
sektöründe kısa sürede kendilerine yer 
bulmaları, programımızın kalitesinin en önemli 
göstergesidir.” ifadelerini kullandı.

“Küresel Vizyonla Donatılmış Bireyler 
Olarak Yetiştirmeyi Hedefliyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise 
yaptığı değerlendirmede, üniversite olarak 
öğrencileri yalnızca akademik açıdan değil, 
aynı zamanda mesleki yetkinlik, özgüven ve 
küresel vizyonla donatılmış bireyler olarak 
yetiştirmeyi hedeflediklerini vurgulayarak, 
“Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı 
mezunlarımızın havayolu şirketlerinde başarıyla 
görev almaları bizler için büyük bir gurur 
kaynağıdır. Mezunlarımız, DAÜ’nün uluslararası 
vizyonunu ve eğitimdeki kalite anlayışını en iyi 
şekilde temsil etmektedir. Her bir mezunumuzun 
gökyüzünde sergilediği profesyonellik, disiplin 
ve insan odaklı yaklaşım, üniversitemizin 
eğitim gücünün en somut göstergesidir. Bizler, 
onların elde ettiği her başarıyı yeni bir gurur 
hikâyesi olarak görüyor, kariyer yolculuklarında 
azimle ilerlemeye devam edeceklerine yürekten 
inanıyoruz. Gökyüzü onların sahnesi, başarı ise 
imzalarıdır. Mezunlarımızın başarılarının artarak 
devam etmesini diliyorum.” dedi.

DAÜ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PROGRAMI MEZUNLARI 
GÖKYÜZÜNDE YERİNİ ALIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü ile 
Psikoloji Öğrencileri Kulübü iş birliğinde 
düzenlenen 18. Psikoloji Günleri, bu yıl “Benliği 
Anlamak” (Understanding The Self) temasıyla 
6-7 Mayıs 2026 tarihlerinde Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleştirildi.  

6 Mayıs 2026 Çarşamba günü, saat 09:00’da 
gerçekleştirilen açılış törenine DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel 
Sekreteri Derviş Ekşici, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Bozer, DAÜ 
Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. İlhan Raman 
ile fakülte öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Açılışta konuşan DAÜ Psikoloji Öğrencileri 
Kulübü Başkanı Ömer Faruk Karademir 
etkinliğin bu yıl “Benliği Anlamak” temasıyla 
gerçekleştirilmesinden büyük onur duyduklarını 
belirtti. Organizasyon sürecinin zorluklarına 
rağmen kendileri için oldukça öğretici ve değerli 
geçtiğini ifade eden Karademir, başta kulüp 
yönetim kurulu ve gönüllü öğrenciler olmak 
üzere sürece katkı sağlayan herkese teşekkür 
etti. Karademir, kulüp tarafından hazırlanan ve 
her dönem yayımlanması planlanan derginin ilk 
sayısından da bahsetti.  

“Sürekli Değişen Bir Yapı”
DAÜ Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. İlhan 
Raman, etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen 
tüm öğrencilere ve akademisyenlere teşekkür 
ederek, organizasyonun ortaya çıkmasında kulüp 
üyelerinin ve gönüllü öğrencilerin büyük katkısı 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Raman, etkinliğin 
bu yıl “benlik” teması etrafında şekillenmesinin 
önemli olduğunu ifade ederek, benliğin, bireyin 
iç ve dış etkenlere verdiği tepkiler doğrultusunda 
sürekli değişen bir yapı olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Raman temanın, sosyal, klinik ve 
bilişsel psikoloji alanlarıyla da yakından ilişkili 
olduğunu belirterek, katılımcılara verimli ve 
bilimsel açıdan zengin bir etkinlik süreci diledi.  

“İnsan Deneyimini Farklı Perspektiflerden 
Ele Alan Önemli Bir Alan”
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan konuşmasında psikolojinin 
insan deneyimini farklı perspektiflerden 
inceleyen önemli bir alan olduğunu belirtti. 
Psikoloji Bölümü’nün güçlü akademik kadrosu 
ve geniş çalışma alanlarıyla dikkat çektiğini 
ifade eden Prof. Dr. Özarslan, bu tür etkinliklerin 
öğrencilerin akademik ve profesyonel 
gelişimlerine önemli katkılar sağladığını dile 
getirdi. Düzenlenen sunumlar, tartışmalar ve 
etkileşimli oturumların katılımcılara yeni bakış 
açıları kazandıracağını vurgulayan Prof. Dr. 
Özarslan, Psikoloji Günleri’nin uzun yıllardır 
devam eden önemli bir gelenek olduğunu ve 

bunun bölümün gücü ile akademik birikimini 
yansıttığını ifade etti.

“Hem Bireysel Hem De Toplumsal 
Boyutlarıyla Ele Alınacak”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise, 
üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bu tür 
bilimsel ve öğrenci odaklı etkinliklerin büyük 
önem taşıdığını belirtti. Üniversitede faaliyet 
gösteren kulüplerin yalnızca akademik değil, 
aynı zamanda sosyal, kültürel ve kişisel gelişime 
de katkı sağladığını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
Psikoloji Günleri’nin 18 yıldır kesintisiz şekilde 
sürdürülmesinin önemli bir başarı olduğunu 
vurguladı. Bu yıl “Benliği Anlamak” teması 
etrafında şekillenen etkinliğin hem bireysel hem 
de toplumsal boyutlarıyla ele alınacağını dile 
getiren Prof. Dr. Kılıç, alanında uzman isimlerin 
katkılarıyla gerçekleştirilecek oturumların 
etkinliğe değer katacağını belirtti. Zengin 
program içeriğinin katılımcılara farklı bakış 
açıları kazandıracağını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
organizasyonda emeği geçen akademisyenleri 
ve öğrencileri tebrik ederek tüm katılımcılara 
verimli bir etkinlik süreci diledi.

Akademik Sunumlar ve Sosyal Aktiviteler 
Bir Arada
Açılış konuşmalarının ardından Dr. Öğr. Üyesi 
Onur İyilikci’nin “Benliğin İnşası” başlıklı 
sunumuyla akademik oturumlara geçildi. Gün 
boyunca devam eden sunumlar kapsamında Prof. 

DAÜ 18. PSİKOLOJİ GÜNLERİ’NDE BENLİK KAVRAMI 
ÇOK YÖNLÜ ELE ALINDI
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Dr. Nuno Ferreira “Self within Acceptance and 
Commitment Therapy” ve Uzm. Psk. Şimay 
Erdemirci “The Concept of Self in Art” konulu 
çalışmalarını katılımcılar ile paylaştı. Ardından 
18. Psikoloji Günleri Yrd. Doç. Dr. Akile Berfu 
Zorba eşliğinde gerçekleştirilen staj sunumu 
ile devam edilerek, öğrencilerin uygulama 
deneyimlerini paylaşmalarına olanak sağladı. 

Program, Yrd. Doç. Dr. Burcu Kaya Kızılöz 
ve Yrd. Doç. Dr. Deniz Atalar eşliğinde “Dark 
City” film gösterimi ve yorumlanması ile devam 
etti. Film gösterimiyle eş zamanlı olarak maske 
boyama atölyesi ve lisansüstü başvurular üzerine 
kahve sohbeti düzenlendi. Günün devamında 
Uzm. Psk. Neslin İyilikci “Benlik: İlişkilerin 

İçselleştirilmiş Hafızası” ve Uzm. Psk. Şimay 
Erdemirci “Sanatta Benlik Kavramı” konulu 
sunumları gerçekleştirildi.  

Sunumlar Devam Etti
Etkinliğin ikinci gününde ise, Prof. Dr. 
Nebi Sümer’in “How and Why Self-Esteem 
Transforms into Narcissism?” başlıklı 
sunumuyla başladı. Ardından Prof. Dr. Ayşecan 
Boduroğlu ve Doç. Dr. Deniz Tahiroğlu “Identity 
Fragmentation Within Collective Memory 
Networks”, Doç. Dr. Teniz Tahiroğlu “Gerçek 
ve Hayali İlişkiler: Başka Zihinleri Anlamak”, 
Prof. Dr. Ayşecan Boduroğlu “Toplumsal Bellek 
Ağlarında Kimlik Ayrışmaları”, Yrd. Doç. Dr. 
Onur İyilikci “The Condturuction of the Self”, 

Nesrin İyilikci “The Self as teh Internalized 
Memory of Relationships”, Prof. Dr. Nebi Sümer 
“Öz Saygı Neden ve Nasıl Narsisizme Dönüştü?” 
ve Doç. Dr. Deniz Tahiroğlu “Real and Imaginary 
Relationships: Understanding Other Minds” 
konularında sunumlar gerçekleştirdi. Program 
kapsamında ayrıca lisansüstü başvurular üzerine 
kahve sohbeti, etkileşimli bilgi yarışması ve 
poster sunumları da gerçekleştirildi. 

İki gün boyunca konferanslar, atölye çalışmaları, 
film gösterimleri ve etkileşimli oturumlarla 
desteklenen 18. Psikoloji Günleri, katılımcılara 
benlik kavramını farklı disiplinler ve bakış 
açılarıyla ele alma imkânı sunarak, akademik ve 
kişisel gelişime katkı sağladı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi ile 
Caesar Project iş birliğinde, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında çocuklara yönelik renkli 
ve anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 
SOS Çocuk Köyü’nde yaşayan çocuklara 
yönelik düzenlenen organizasyon, bayram 
coşkusunu daha da özel kıldı.

Söz konusu etkinliğe SOS Çocuk Köyü 
yetkilileri, sosyal hizmet uzmanları, 
eğitmenler ve SOS annelerinin yanı 
sıra DAÜ TDM’de katılım gösterdi. 
Etkinlik, yalnızca SOS Çocuk Köyü’nde 
yaşayan çocuklarla sınırlı kalmayıp, 
farklı ülkelerden gelen yabancı uyruklu 
çocukların da katılımıyla uluslararası bir 
nitelik kazandı.

Disney temasıyla hazırlanan etkinlikte 
çocuklar; masal dinletileri, Disney 
karakterlerinin canlandırılması, palyaço 
gösterileri ve balon etkinliklerinin yanı 
sıra düzenlenen konser ile eğlenceli anlar 
yaşadı. Kurulan oyun alanlarında vakit 
geçiren çocuklar, gün boyunca hem eğlendi 
hem de sosyalleşme imkânı buldu. 

Etkinlik kapsamında Caesar Project 
yetkilisi Jack Afik, SOS Çocuk Köyü 
yetkilileri ve eğitmenleri ile bir 
araya gelerek organizasyona ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Afik, 
çocukların yoğun katılımından ve etkinlik 
boyunca oluşan mutluluk ortamından 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
benzer sosyal sorumluluk projelerinin 
devam edeceğini ifade etti.

DAÜ TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin 
Ruso Kandemir ise etkinlik sonrasında 
yaptığı açıklamada, Merkez olarak 
böylesine anlamlı iş birlikleri içerisinde 
yer almaktan gurur duyduklarını belirtti. 
Yrd. Doç. Dr. Kandemir, başta Afik Group 
olmak üzere etkinliğin gerçekleştirilmesine 
katkı koyan herkese teşekkürlerini iletti.

DAÜ TDM’DEN VE CAESAR PROJECT’TEN 
23 NİSAN ETKİNLİĞİ

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN 
SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü son sınıf 
öğrencileri, DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
(TDM) iş birliğiyle Mezuniyet Projesi (HIRE404) 
dersi kapsamında sosyal sorumluluk projeleri 
hayata geçirdi. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya 
danışmanlığında yürütülen bitirme projeleriyle hem 
hayvanların yaşam koşullarına hem de çocukların 
sosyal gelişimine katkı sağlayan iki anlamlı sosyal 
sorumluluk çalışmasına imza attı.

Hayvanların Beslenme ve Bakım İhtiyaçlarına 
Katkı Sağlandı
İlk proje kapsamında öğrenciler Noyanlar Group 
of Companies, HUB Property LTD, Mackenzi Bay, 
Zagidas ve Zella Property LTD katkılarıyla İskele 
Hayvan Barınağı’na yönelik bir destek çalışması 
gerçekleştirdi. Söz konusu etkinlikte, Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri Zelal Akın, 
Gökhan Noyan, Aysel Lara Gülüm ve Veli Can 
Öztürk tarafından barınakta bulunan hayvanların 
beslenme ve bakım ihtiyaçlarına katkı sağlandı. 
Proje kapsamında, barınaktaki hayvanların beslenme 
ihtiyaçlarına yönelik yaş mama desteği sağlanırken, 
acil kısırlaştırma ihtiyacı bulunan 10 hayvanın 
da ilgili sürecine katkıda bulunuldu. Öğrenciler, 
proje ile hem hayvanların yaşam koşullarının 
iyileştirilmesine hem de kontrolsüz çoğalmanın 

önüne geçilmesine destek olmayı hedefledi.  SOS 
Çocuk Köyü Derneği’ne Destek
İkinci proje ise Seren Süt ve Süt Ürünleri 
sponsorluğu ile Cemil Hafız ile Şenay Bozkurt’un 
katkılarıyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında SOS Çocuk Köyü’nde 
gerçekleştirildi. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri Irmak Ocak, Ahmet Buğra 
Turgut, Enes Yıldız ve Banu Karagöz tarafından 
hayata geçirilen etkinlikte çocuklar için “ZIP ZIP” 
oyun parkuru kurulurken, gün boyunca düzenlenen 

stantlarda çeşitli ürün satışı yapıldı. Elde edilen tüm 
gelir SOS Çocuk Köyü Derneği’ne bağışlanarak 
sosyal dayanışmaya katkı sağlandı. 

Her iki proje de öğrencilerin toplumsal sorumluluk 
bilinciyle hareket ederek yalnızca farkındalık 
oluşturmakla kalmayıp somut katkılar sunabileceğini 
ortaya koydu. Öğrenciler, bu süreçte sosyal 
sorumluluğun kalıcı etkiler yaratmanın önemini 
deneyimleme fırsatı buldu.



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 18

“3. ULUSLARARASI KENTSEL MORFOLOJİ OKULU” 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-
AG) tarafından, ISUF-Kentsel Form üzerine 
Uluslararası Seminer ve CyNUM-Kıbrıs 
Kentsel Form Ağı iş birliğinde düzenlenen “3. 
Uluslararası Kentsel Morfoloji Okulu (ISUM)”, 
DAÜ Mühendislik Fakültesi’nde başarıyla 
gerçekleştirildi. Farklı ülkelerden akademisyenler, 
araştırmacılar ve öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleşen etkinlik, kentsel morfoloji alanında 
önemli bir uluslararası buluşma niteliği taşıdı. 

Program boyunca toplam 130 başvuru arasından 
seçilen, 8 Afrika, 6 Asya, 6 Avrupa ve 2 Amerika 
ülkesi olmak üzere 22 farklı ülkeden 35 genç 
katılımcı, konferanslar, saha çalışmaları, 
tartışmalar ve tasarım odaklı keşifler aracılığıyla 
şehrin karmaşık kentsel morfolojisini incelediler 
ve gelecekteki dönüşümü için fikirler geliştirdiler.

Uluslararası akademik iş birliklerini 
güçlendirmeyi amaçlayan yaz okulunun 
sponsorları arasında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Başbakan Yardımcılığı, Turizm, 
Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı, Gazimağusa 
Belediyesi, Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri 
Birliği, DAÜ-SEN ve Cortado-Roots Cafe yer 
aldı. 

“Gazimağusa’nın Geleceğine Yönelik 
Kapsamlı Çalışmalar”
Açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
KENT-AG Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi ve Gazimağusa’da 
katılımcıları ağırlamaktan duydukları 
memnuniyeti ifade ederek, etkinliğe ev sahipliği 
yapmaktan onur duyduklarını belirtti. Etkinliğin, 

Gazimağusa’nın tarihsel ve coğrafi bağlamda 
kentsel dokusunun incelenmesi açısından eşsiz 
bir laboratuvar sunduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Hoşkara, 130’un üzerinde başvuru arasından 
seçilen 35 öğrencinin yedi gün sürecek seminer, 
saha çalışması ve stüdyo programı kapsamında 
kentsel morfolojiye dair kapsamlı çalışmalar 
gerçekleştireceğini aktardı. Organizasyonun; 
ISUF’un DAÜ’ye ve DAÜ KENT-AG’ye güveni 
sonucunda, akademik ekip, konuşmacılar, sponsor 
kurumlar ve DAÜ Rektörlüğü desteğiyle hayata 
geçirildiğini ifade eden Prof. Dr. Hoşkara, farklı 
ülkelerden gelen öğrencilerin katkısıyla etkinliğin 
anlam kazandığını belirterek katılımcılara 
teşekkür etti.

“Üniversiteler, Bulundukları Kentlere Katkı 
Sağlayan Kurumlar”
Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, bu önemli akademik platformun 
Gazimağusa’da ve DAÜ ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmesinin oldukça önemli olduğunu 
vurguladı. Gazimağusa’nın tarihsel ve mekânsal 
katmanlarıyla kentlerin evrimini anlamak 
açısından eşsiz bir örnek sunduğunu belirten Prof. 
Dr. Kılıç, programın teori ile pratiği bir araya 
getirerek katılımcılara kapsamlı bir öğrenme 
deneyimi sunduğunu ifade etti. Üniversitelerin 
yalnızca bilgi üreten değil, bulundukları kentlere 
katkı sağlayan kurumlar olduğuna dikkat çeken 
Prof. Dr. Kılıç, programın eleştirel düşünceyi, 
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disiplinlerarası iş birliğini ve yeni bakış açılarını 
teşvik edeceğine inandığını dile getirdi. Prof. Dr. 
Kılıç, farklı ülkelerden gelen akademisyen ve 
öğrencilere teşekkür ederek, katılımcılara verimli 
bir hafta temennisinde bulundu.

3. Uluslararası Kentsel Morfoloji Okulu 
(ISUM)’nun açılışında aynı zamanda ISUF 
Başkanı Prof. Vitor Oliviera, CyNUM Başkanı 
ve KENT-AG Yönetim Kurulu Üyesi Doç.Dr. 
Nevter Zafer Cömert, KTMMOB Mimarlar 
Odası Başkanı Onur Olguner ve Peyzaj 
Mimarları Odası Başkanı Laden Güvensoy da 
birer konuşma yaparak, konuyla ilgili görüşlerini 
paylaştılar ve bu etkinliğin uluslararası etkileşim, 
akademik veri oluşturma ve kente/ülkeye katkı 
bağlamındaki önemi üzerinde durdular.

Teknik Geziler, Seminerler ve Stüdyo 
Çalışmaları
Toplam yedi gün süren uluslararası okul 
kapsamında, teknik kent gezileri ve çeşitli 
bilgilendirici sunumlar gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen sunumlarda Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara “Urban Form of Cypriot Cities & Urban 
History of Famagusta”, Dr. Esra Can Akbil 
“Famagusta as a Fragmented City” ve Yrd.Doç.
Dr. Nezire Özgece “The (Incomplete) Port City 
Image of Famagusta” başlıklı sunumlarıyla 
yer aldı. İkinci gün düzenlenen oturumlarda 
ISUF Başkanı Prof. Vitor Oliveira “Urban 
Morphology and the Historico-Geographical 
Approach” ile “On New York’s Ground: Dense 
Divers and Sustainable” konularını; Prof. Dr. 

Tolga Ünlü “Historico-geographical approach: 
A dialectical method” ve “Fringe belts: 
development, alienation and morphological cost” 
konularını; Dr. Elda Ramiz “Planning Strategies 
in Famagusta” ve Doç.Dr. Nevter Zafer Cömert 
“Theory of Morphological Regions” konularını 
ele aldıkları sunumlar gerçekleştirdiler. Üçüncü 
gün ise Doç. Dr. Aliaa AlSadaty “Interpreting 
Urban Forms: Intangible Aspects and Collective 
Memory in Shaping Cities” ile Dr. Mazyar Abee 
“Urban form assessment; morpho method, plan 
units and morphometrics” başlıklı sunumlarıyla 
programa katkı sağladılar.

Gerçekleştirilen sunumlarda kentsel form, 
tarihsel gelişim süreçleri ve planlama 
yaklaşımları, kentsel morfolojide ele alınan 
yöntemler üzerine öğrencilere kapsamlı bilgiler 

aktarıldı. Başta Suriçi, Maraş, Salamis Harabeleri 
olmak üzere, Gazimağusa’nın çeşitli bölgelerine 
gerçekleştirilen teknik gezilerle birlikte, yoğun 
bir çalışma temposu içinde yürütülen stüdyo 
çalışmaları ile katılımcılar teorik bilgilerini pratik 
uygulamalarla pekiştirme fırsatı buldu. 

Etkinlik kapsamında ayrıca Lefkoşa’ya da teknik 
bir gezi düzenlenerek katılımcıların farklı kentsel 
dokuları yerinde incelemeleri de sağlandı. 
Program öğrencilerin Gazimağusa üzerine 
yaptıkları analiz ve öneri sunumları ile sona erdi. 
Bu uluslararası etkinlik ile, Gazimağusa kenti, 
kentsel çalışmalar, eleştirel sorgulama ve ortak 
kentsel hayal gücü için ‘yaşayan bir laboratuvar’, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi ise bulunduğu kente 
ve ülkeye doğrudan katkı sağlayan bir üniversite 
olduğunu bir kez daha kanıtlamış oldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Career Talks” 
etkinlikleri çerçevesinde, 2022 yılı DAÜ 
İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü mezunu, ödüllü gazeteci ve yazar 
Plestia Alaqad öğrencilerle bir araya geldi. 
Savaş ve insan hikâyelerine odaklanan 
çalışmalarıyla gazetecilik kariyerinde kısa 
sürede uluslararası ölçekte tanınırlık kazanan 
Alaqad, gazetecilikte etik, sahadan hikâye 
anlatımı ve dijital medyanın gücü üzerine 
deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Söz 
konusu etkinlik, 4 Mayıs 2026 Pazartesi günü, 
saat 11.30’da Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Etkinliğe, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. 
Süleyman Uluçay, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 
Ersoy’un yanı sıra rektörlük koordinatörleri, 
öğretim üyeleri ile çok sayıda öğrenci 
katıldı.

“Gazetecilik Açısından Son Derece 
Değerli”
Etkinliğin açılış konuşmasını DAÜ İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy 
gerçekleştirdi. Ersoy konuşmasında, DAÜ 
mezunu Plestia Alaqad’ı üniversitede 
ağırlamaktan büyük gurur duyduklarını 
ifade ederek, davetlerini kabul edip 

deneyimlerini öğrencilerle paylaşmasından 
dolayı teşekkür etti. Alaqad’ın özellikle 2023 
yılında Gazze’de başlayan savaş sürecinde 
sahadan aktardığı içeriklerin büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Prof. Dr. Ersoy, ana 
akım medyada yer almayan gerçekleri görünür 
kılmasının gazetecilik açısından son derece 
değerli olduğunu belirtti. Günümüzde yapay 
zekâ çağında doğru bilgiye ulaşmanın ve 
sahadan güvenilir haber aktarmanın önemine 
dikkat çeken Prof. Dr. Ersoy, Alaqad’ın 
pasif kalmayarak gerçekleri ortaya koyan 
duruşunun genç gazeteciler için ilham verici 
olduğunu ifade etti. Konuşmasının sonunda 
daha barışçıl bir dünya temennisinde bulunan 
Prof. Dr. Ersoy, Alaqad’a katkılarından dolayı 
teşekkür etti.

“Üniversitelerin En Değerli Varlıklarından 
Biri Mezunları”
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu konuşmasında, 
üniversitelerin en değerli varlıklarından birinin 
mezunları olduğunu vurgulayarak, mezunların 
burada kazandıkları değerleri dünyaya 
taşıdığını, üniversitenin itibarını güçlendirdiğini 
ve akademik hayat ile profesyonel yaşam 
arasında anlamlı bir köprü kurduğunu ifade 
etti. Bu nedenle mezunlarla güçlü bağların 
sürdürülmesinin büyük önem taşıdığını belirten 
Prof. Dr. Zorlu, etkileşimi ve iş birliğini teşvik 
eden platformların hem mezunları desteklediğini 
hem de mevcut öğrencilere ilham verdiğini dile 
getirdi. Güçlü bir mezun ağının üniversiteleri 
daha bağlı, daha güçlü ve geleceğe daha hazır 

DÜNYACA ÜNLÜ GAZETECİ VE DAÜ MEZUNU
 PLESTIA ALAQAD, DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta21

hale getirdiğini kaydeden Prof. Dr. Zorlu, 

böylesine başarılı bir mezunu yeniden kampüste 

ağırlamaktan gurur duyduklarını belirtti. 

“Gurur Verici”

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 

Uluçay gerçekleştirdiği konuşmada DAÜ 

mezunu bir ismi yeniden üniversitede 

görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 

bunun kendileri için gurur verici olduğunu 

ifade etti. Gazze’de yaşananları uzun süredir 

büyük bir üzüntüyle takip ettiğini belirten Dr. 

Uluçay, savaşların yalnızca askeri sonuçlar 

doğurmadığını, aynı zamanda toplumlar 

üzerinde derin psikolojik travmalar bıraktığını 

vurguladı. Kıbrıs’ta savaş deneyimi yaşamış biri 

olarak, barışın ve çözüm odaklı yaklaşımların 

önemine dikkat çeken Dr. Uluçay, bölgede 

kalıcı istikrarın ancak iş birliği ve diyalog ile 

sağlanabileceğini ifade etti. Konuşmasının 

sonunda, tüm zorluklara rağmen umudun 

kaybedilmemesi gerektiğini belirten Dr. Uluçay, 

daha barışçıl bir gelecek temennisinde bulundu.

“Öğrencileri Alanında Başarılı İsimlerle 

Buluşturan Önemli Bir Platform”

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 

konuşmasında, “Career Talks” serisinin 

öğrencileri alanında başarılı isimlerle buluşturan 

önemli bir platform olduğunu belirterek, 

DAÜ’nün uluslararası yapısı ve akademik 

mükemmeliyet anlayışıyla öğrencilerine eleştirel 

düşünme ve küresel bakış açısı kazandırmayı 

hedeflediğini ifade etti. DAÜ mezunu Plestia 

Alaqad’ın savaş ve insan hikâyelerine odaklanan 

çalışmalarıyla uluslararası alanda dikkat 

çektiğini vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, Alaqad’ın 

gazetecilik etiği ve dijital medyanın gücüne 

dair deneyimlerinin öğrenciler için ilham verici 

olacağını söyledi. Prof. Dr. Kılıç konuşmasının 

sonunda, hakikat ve cesaretin dünyayı 

değiştirme gücüne sahip olduğunu ifade ederek, 

Alaqad’ı yeniden DAÜ’de görmekten mutlu 

olduklarını ifade etti.

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Dijital 

ve Stratejik Pazarlama Ofisi Koordinatörü Yrd. 

Doç. Dr. Raziye Nevzat moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen söyleşide, Plestia Alaqad 

öğrencilerle bir araya gelerek gazetecilik 

deneyimlerini ve sahadan edindiği gözlemleri 

paylaştı. Alaqad, özellikle savaş bölgelerinden 

yaptığı haberler ve insan hikâyelerine odaklanan 

çalışmaları üzerinden gazetecilikte etik, doğru 

bilgiye ulaşma ve dijital medyanın etkisine 

dair değerlendirmelerde bulundu. Öğrencilerin 

sorularını da yanıtlayan Alaqad, mesleki 

yolculuğuna ilişkin ilham verici paylaşımlarıyla 

katılımcılara farklı bir bakış açısı kazandırdı. 

Etkinlik, Prof. Dr. Kılıç tarafından Plestia 

Alaqad’a gümüş tabak takdim edilmesiyle sona 

erdi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç Ziyaret Edildi

Etkinlik öncesinde Plestia Alaqad DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 

Söz konusu ziyarette DAÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ali Öztüren, İletişim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Metin Ersoy, DAÜ Öğrenci Gelişim, 

Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürü Cemal Kılıç 

ile DAÜ Dijital ve Stratejik Pazarlama Ofisi 

Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Raziye Nevzat hazır 

bulundu. 

Söz konusu ziyarette, bir DAÜ mezunu olarak 

DAÜ’de bu kez bir konuşma yapacak olmaktan 

dolayı son derece mutlu ve heyecanlı olduğunu 

belirten Alaqad, DAÜ’de aldığı eğitimin 

kariyer yolculuğunda büyük bir yere sahip 

olduğunu aktardı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç 

ise gerçekleştirdiği konuşmasında başarılı bir 

DAÜ mezununu tekrardan DAÜ’de görmenin 

mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, Alaqad’ın 

başarılarını yakından takip ettiklerini ve gurur 

duyduklarını ifade etti. Ziyaret sonunda Prof. 

Dr. Kılıç tarafından Alaqad’a Kıbrıs’a ve 

DAÜ’ye özgü hediye takdim edilirken, Alaqad 

tarafından da Prof. Dr. Kılıç’a kendisi tarafından 

kaleme alınan “The Eyes of Gaza” imzalı kitap 

takdim edildi.
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SANATSEVERLER DAÜ’DE BIZHAN BASSIRI İLE BULUŞTU 

DAÜ TİYATRO TOPLULUĞU’NDAN KIBRIS TÜRK DEVLET 
TİYATROLARI İŞ BİRLİĞİYLE “KAFKAS TEBEŞİR DAİRESİ” OYUNU 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü 
ile Mimarlık Fakültesi iş birliğinde düzenlenen 
ve uluslararası çağdaş sanatın önemli 
isimlerinden Bizhan Bassiri’nin konuk 
olduğu söyleşi, DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Etkinliğin moderatörlüğünü 
DAÜ Sanat Merkezi Başkanı sanatçı Ümit 
İnatçı üstlendi. 

Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen etkinlik 
kapsamında Bizhan Bassiri, sanat felsefesi 
ve kariyerine ilişkin interaktif bir söyleşi 
gerçekleştirdi. Bassiri ayrıca, küratörlüğünü 
Chiara Squarcina ve Bruno Corà’nın üstlendiği, 
Venedik’teki Museo Correr’de 27 Şubat 
2026 tarihinde açılan ve 22 Kasım 2026 
tarihine kadar devam edecek olan “Principe: 
Nottambulo del Pensiero Magmatico (Prens: 
Magmatik Düşüncenin Gece Kuşu)” başlıklı 
sergisi ile “Magmatik Düşünce” manifestosu 
üzerine değerlendirmelerde bulundu.

Söyleşi kapsamında Bassiri’nin sergi projelerine 
yaklaşımı, yalnızca güncel üretimler üzerinden 

değil aynı zamanda estetik anlayışının 
şiirsel temellerini oluşturan ilke, kural ve 
değişmez unsurlar üzerinden ele alındı. 
Bu çerçevede Bassiri, Venedik’te yer alan 
serginin söz konusu yaklaşımın önemli bir 
örneğini oluşturduğunu ifade etti. Etkinlikte 
ayrıca Bassiri, hayali ikonografisinin bir 
parçası olan ve hem tanık hem de alter 
ego niteliği taşıyan “Prens” figürü üzerine 
değerlendirmede bulunarak bu figürün, sergi 
mekanında ziyaretçileri karşılayan önemli bir 
unsur olduğunun altını çizdi.

Bassiri söyleşide son olarak, 15. yüzyıldan 
21. yüzyıla uzanan doksan sanatçının 
portrelerinden oluşan seçkiye değinilerek, bu 
çalışmanın kendisini ait hissettiği düşünsel 
ve estetik bir soyağacı kurma yaklaşımını 
yansıttığını ifade etti. Söz konusu etkinlik, 
katılımcılara çağdaş sanatın derinliklerine 
dair kapsamlı bir perspektif sunarken, 
DAÜ’nün sanat ve kültür alanındaki 
uluslararası etkileşimine de önemli katkı 
sağladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü, 
Öğrenci Kulüpleri Birimi’ne bağlı DAÜ 
Tiyatro Topluluğu tarafından Kıbrıs Türk 
Devlet Tiyatroları iş birliğiyle organize edilen 
etkinlik kapsamında, “Kafkas Tebeşir Dairesi” 
adlı tiyatro oyunu öğrencilerle buluşturuldu. 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda düzenlenen etkinliğe, Kıbrıs Türk 
Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Nazım Ced 
de katılım gösterdi.

Bertolt Brecht’in kaleme aldığı, Yılmaz 
Onay tarafından Türkçeye çevrilen ve Halil 
Akarsu’nun yönetmenliğini üstlendiği oyun, 
adalet olgusunu merkezine alan yapısıyla 
dikkat çekti. Saray hizmetçisi Gruşe’nin 
kendisini bir anda içinde bulduğu olaylar 
üzerinden şekillenen hikâyesi, izleyicilere 
düşündürücü anlar yaşattı. Sahne performansı 
ve anlatımıyla beğeni toplayan oyun, 
izleyicilerden tam not aldı.

Program sonunda DAÜ Tiyatro Topluluğu 
tarafından Nazım Çed’e plaket takdiminde 
bulunuldu.

Sanatın üniversite yaşamındaki önemine katkı 
sağlamayı amaçlayan etkinlik, öğrencilerin 
kültürel ve sanatsal gelişimlerine destek oldu. 
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, öğrencileri 
sanatla buluşturmaya yönelik etkinliklerin 
önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğini 
ifade etti. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Öğrenci Gelişim, Etkinlikler ve Spor 
İşleri Müdürlüğü ile DAÜ Güzel 
Sanatlar Kulübü iş birliğinde, Kulüp 
Eğitmeni Sanatçı Ayhatun Ateşin’in 
proje sorumluluğunda her yıl düzenlenen 
DAÜ Sanat Buluşması’nın 16’ncısı 
gerçekleştirildi. 3-4 Mayıs 2026 
tarihlerinde “Üret, Onar, Dönüştür” 
temasıyla hayata geçirilen söz konusu 
etkinlikte seramik ve heykel atölyeleri 
ile yerinde heykel fırınlama etkinliği 
düzenlendi. Gerçekleştirilen etkinlikler 
sayesinde katılımcılar, yaratıcı üretim 
süreçlerini deneyimleme fırsatı buldular.

Sanatçılardan; Bahar Küçüksu, Evrim 
Ergün, İbrahim Yıldızbaş, Kaan Canduran, 
Kadir Sevim, Mert Kılınç, Sinem Akın 
Kılınç, Vafaollah Alması ve Vedia Okutan 
Gaydeler yer aldığı sanat buluşması, farklı 
disiplinlerden sanatçıları bir araya getirerek 
katılımcılara özgün bir sanat deneyimi 
sundu.

“Birlikte Üretmenin Değerini Öne 
Çıkaran Önemli Bir Platform”
DAÜ Güzel Sanatlar Kulübü eğitmeni 
Ayhatun Ateşin sanatın üniversite 
yaşamı içinde yalnızca estetik bir alan 
değil; paylaşım, deneyim, dayanışma 
ve kültürel hafızayı besleyen güçlü bir 
ortak dil olduğunu belirtti. Ateşin, sanat 
buluşmasının gençlerin yaratıcılıklarını 
görünür kılan, farklı disiplinler arasında 
köprü kuran ve birlikte üretmenin değerini 
öne çıkaran önemli bir platform olduğunu 
ifade etti.

“Sanatsal Faaliyetler Artarak Kalıcı Bir 
Değer Yaratmaya Devam Edecektir”
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu ise, 
katılan sanatçılara teşekkür ederek, bu 
tür etkinliklerin DAÜ’ye renk kattığını 

belirtti. Prof. Dr. Zorlu, sanat etkinliklerinin 
kurslar ve uygulamalı çalışmalarla devam 
edeceğini, böylece daha fazla öğrencinin 
bu üretim süreçlerinden yararlanabileceğini 
ve öğrencilere yönelik sanatsal faaliyetlerin 
artarak devam edeceğini ifade etti.  
Konuşmasına, üniversite kampüsünde 
uzun yıllardır sanat etkinliklerine emek 
veren Güzel Sanatlar Kulübü eğitmeni 
Ayhatun Ateşin’e teşekkür ederek devam 
eden Prof. Dr. Zorlu, bu tür buluşmaların 
kampüs yaşamını zenginleştirdiğini ve 
öğrencilerin yaratıcı potansiyellerini ortaya 
çıkarmasında önemli rol oynadığını ifade 
ederek, sanatın üniversitenin kültürel 
hafızasını besleyen ve toplumsal bağları 
güçlendiren kalıcı bir değer olduğunu 
vurguladı.

Sanatsal Üretimin Farklı Aşamaları 
Uygulamalı Olarak Deneyimlendi
Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen 
seramik ve heykel atölyelerinde 
katılımcılar, alanında uzman sanatçılar 
eşliğinde temel teknikler hakkında bilgi 
edinirken, kendi özgün çalışmalarını 
üretme imkânı buldu. Malzeme ile 
doğrudan temas kurarak şekillendirme, 
form oluşturma ve yüzey detaylandırma 
gibi süreçleri deneyimleyen katılımcılar, 
sanatsal üretimin farklı aşamalarını 
uygulamalı olarak keşfetti. 

Açık Hava Müzesi’nde Yerini Alacak
DAÜ Sanat Buluşması kapsamında 
gerçekleştirilen heykel fırınlama etkinliği 
ise katılımcılara ateşin ve toprağın 
dönüşümüne tanıklık etme fırsatı sundu. 
Etkinlik kapsamında fırınlanan heykel, 
Lapta-Alsancak-Çamlıbel (LAÇ) 
Belediyesi iş birliği ve sağlanan lojistik 
destekle Akdeniz Açık Hava Müzesi’nde 
yerini alacak. Müzedeki arkaik heykeller 
arasına konumlandırılacak eser, böylelikle 
kampüsün kültürel belleğine kalıcı bir iz 
olarak eklenmesini sağlayacak.

Etkinliğin ardından atölyeleri yürüten 
eğitmenlere ve fırınlamayı gerçekleştiren 
sanatçılara katılım belgeleri, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu ile Öğrenci Gelişim, 
Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürü Cemal 
Kılıç tarafından takdim edildi. 16. Sanat 
Buluşması kapsamında üretilen çalışmalar, 
ilerleyen günlerde DAÜ Öğrenci Gelişim, 
Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü’nden 
teslim alınabilecek.

DAÜ’DE 16. SANAT BULUŞMASI 

“ÜRET, ONAR, DÖNÜŞTÜR” 
TEMASIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans 
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Nigar Taşpınar, 
çocuklarda finansal okuryazarlık konusuna 
ilişkin “Çocuğunuzla Para Hakkında Hiç 
Konuştunuz mu?” başlıklı bir açıklama yaptı. 
Doç. Dr. Taşpınar, açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi:

“Cambridge Üniversitesi tarafından yürütülen 
bir araştırma, çocukların parayla ilgili temel 
tutum ve alışkanlıklarının yedi yaşına kadar 
büyük ölçüde şekillendiğini ortaya koyuyor. 
Bu bulgu, finansal eğitimin lise veya üniversite 
yıllarına ertelenebilecek bir konu olmadığını 
açıkça gösteriyor. Çocuk henüz ilkokula 
başlamadan, kafasında paranın ne olduğuna ve 
nasıl harcanması gerektiğine dair bir çerçeve 
oluşmaya başlıyor. Bu çerçeveyi ebeveynler 
bilinçli bir şekilde oluşturmazsa, reklamlar ve 
sosyal medya bu boşluğu kendi mesajlarıyla 
dolduruyor. Döviz kuru dalgalanmalarının 
fiyatlara hızla yansıdığı, ithalata dayalı 
tüketim yapısının hâkim olduğu Kuzey 
Kıbrıs ekonomisinde bu becerinin önemi çok 
daha belirgin hale geliyor. Biz yetişkinlerin 
çoğu parayı yönetmeyi okulda değil, ilk 
maaşımızla ve ilk ay sonu yaşadığımız 
sıkışıklıkla öğrendik. Çocuklarımızı aynı 
deneme-yanılma sürecine bırakmak yerine, 

onlara çok daha erken yaşta rehberlik edebiliriz 
Peki ebeveynler somut olarak ne yapabilir? 
Her şeyden önce, para hakkında konuşmak 
gerekiyor. Birçok ailede para hâlâ tabu sayılan 
bir konudur ve çocuğun soruları geçiştirilir. 
Oysa “Elektrik faturası bu ay yüksek geldi, 
birlikte tasarruf yolları düşünelim” gibi basit 
cümleler bile çocuğun evdeki ekonomik 
gerçekliği kavramasına yardımcı olur. Bunun 
yanı sıra düzenli harçlık vermek ve çocuğun 
bu parayı nasıl harcadığına müdahale etmemek 
önemlidir. Çocuk, parasını sizin gözünüzde 
gereksiz bir şeye harcayabilir. Birkaç gün sonra 
parasının bittiğini gördüğünde yaşayacağı hayal 
kırıklığı, verilebilecek en kalıcı derslerden 
biridir. Çocuk gelişimi uzmanlarının önerdiği 
“üç kavanoz yöntemi” de basit ama etkili bir 
araçtır: biri günlük harcamalar, biri uzun vadeli 
birikim, biri de paylaşma için ayrılır. Çocuk, 
birikim kavanozunun hafta hafta dolduğunu 
gördüğünde, soyut bir kavram olan tasarruf 
somut bir deneyime dönüşür.

Finansal okuryazarlık aslında bir para 
meselesinden çok bir düşünme becerisidir. 
Biriktirmeyi öğrenen çocuk ertelenmiş 
doyumu, harcama öncelikleri belirleyen 
çocuk analitik düşünmeyi, harçlığını yöneten 
çocuk ise sorumluluk almayı deneyimler. Bu 
becerileri kazandırmak için finans uzmanı 

olmak gerekmez. Marketteki tercihler, 
kumbaradaki birikimler ve sofradaki “Bu ay 
neye dikkat edelim?” sohbetleri birer öğrenme 
fırsatıdır. Çocuklar anlatılanı değil, yaşananı 
içselleştirir. Bu konuda atacağınız her bilinçli 
adım, çocuğunuzun yıllar sonra vereceği 
finansal kararların temelini oluşturacaktır.”

DAÜ BANKACILIK VE FİNANS BÖLÜMÜ BAŞKANI DOÇ. DR. NİGAR TAŞPINAR: 
“FİNANSAL OKURYAZARLIK ÇOCUKLUKTA ŞEKİLLENİYOR”

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ, 
ANNELER GÜNÜ’NÜ 

KUTLADI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Anneler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Prof. Dr. Kılıç söz 
konusu mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Hayatımızın her anında varlıklarıyla bize güç veren, sevgileriyle 
yolumuzu aydınlatan annelerimiz aile yapısının temel taşı ve 
toplumumuzun en kıymetli varlıklarıdır. Gösterdikleri sabır, 
fedakârlık ve özveriyle yalnızca çocuklarını değil, toplumun 
geleceğini de şekillendiren annelerimiz, sevginin, merhametin ve 
koşulsuz desteğin en güzel temsilcileridir.

Yaşam boyu süren sevginin ve emeğin en güzel ifadesi olan 
annelik; sabrın ve fedakârlığın en anlamlı yansımasıdır. 
Çocuklarını sevgiyle büyüten, onları hayata hazırlayan ve 
her koşulda yanlarında olan annelerimiz, geleceğe umutla 
bakmamızın en büyük ilham kaynağıdır.

Annelerimizin bizlere kattığı değerler, yaşamımız boyunca 
yolumuzu aydınlatan en güçlü rehberlerden biri olmaktadır. 
Karşılıksız sevgileri, sonsuz emekleri ve hayatımıza kattıkları 
anlam, hiçbir zaman unutulmayacak kadar kıymetlidir.

Bu anlamlı günde, ebediyete intikal eden tüm annelerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor; evlat acısı yaşamış tüm annelerin 
acılarını yürekten paylaşıyorum. Bu duygu ve düşüncelerle, tüm 
annelerimizin Anneler Günü’nü en içten dileklerimle kutluyorum.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
2024 yılında vefat eden Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Arif Akkeleş 
anısına DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda 2. Futsal Anı Turnuvası 
düzenledi. Söz konusu turnuvanın final 
müsabakalarında DAÜ’den Teknik 
İşler Takımı, EMU Crows Takımı, 
Spor İşleri Müdürlüğü Takımı ve 
Güvenlik Takımı sporcuları mücadele 
etti.

Üçüncülük maçında Güvenlik Takımı 
ile Teknik İşler Takımı karşı karşıya 
gelirken, final karşılaşmasında Spor 
İşleri Müdürlüğü Takımı ile EMU 
Crows Takımı mücadele etti. Çekişmeli 
geçen karşılaşmalar sonucunda EMU 
Crows birinci, Spor İşleri Müdürlüğü 
ikinci, Güvenlik Takımı üçüncü ve 
Teknik İşler Takımı dördüncü oldu. 

Söz konusu etkinliğe DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Üyesi 

Özdinç Akdel, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri 
Müdürlüğü personeli ile merhum 
Doç. Dr. Arif Akkeleş’in ailesi 
katılım gösterdi. Maçların ardından 
düzenlenen ödül töreninde dereceye 

giren takımlara ödülleri DAÜ VYK 
Üyesi Özdinç Akdel, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri 
Müdürlüğü personeli ile Doç. Dr. 
Akkeleş’in ailesi tarafından takdim 
edildi. 

DAÜ’DE DOÇ. DR. ARİF AKKELEŞ ANISINA DÜZENLENEN
 2. FUTSAL ANI TURNUVASI TAMAMLANDI

DAÜ’DE BASKETBALL CUP OF NATIONS’TA 
ŞAMPİYON SUDAN TAKIMI OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Öğrenci Gelişim, Etkinlikler ve Spor 
İşleri Müdürlüğü tarafından her yıl 
geleneksel olarak düzenlenen “Basketball 
Cup of Nations” turnuvası, bu yıl toplam 
10 takımın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Sudan, Uganda, İngiltere, Türkiye, 
Kazakistan, Gambiya, Kenya, Libya, 
Esvatini ve Nijerya takımlarının mücadele 
ettiği turnuva, geçtiğimiz günlerde Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda oynanan 
final karşılaşmalarıyla tamamlandı. Final 
etabına kalan dört takım arasından Sudan 
Takımı şampiyon olurken, Türkiye Takımı 
ikinci, Nijerya Takımı üçüncü ve Uganda 
Takımı dördüncü oldu.

Ödüller Sahiplerini Buldu
Final müsabakalarının ardından 
düzenlenen ödül töreninde, ilk dört sırayı 
elde eden takımlara madalya, ilk üçe giren 
takımlara ise kupa takdim edildi. Turnuva 
kapsamında verilen En Centilmen Takım 
Ödülü’nün sahibi Uganda Takımı oldu. 
Bireysel performanslarıyla öne çıkan 

sporcular da çeşitli ödüllerle onurlandırıldı. 
En Değerli Oyuncu (MVP) ödülünü Ulaş 
Ömer kazanırken, Smaç Ödülü Kemal 
Arda Sezgin’e, Üç Sayılık Atış Ödülü ise 
Antony Emanuel’e verildi. Söz konusu 
kategorilerde dereceye giren sporculara 
hediyeleri takdim edildi Oynanan 
müsabakaların ardından dereceye giren 

takımlara ve başarılı sporculara ödülleri 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Üyesi Özdinç Akdel, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Öğrenci Gelişim, 
Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürü Cemal 
Kılıç ile söz konusu müdürlük personeli 
tarafından takdim edildi.
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